NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

1
Llicencia

005184023
053487155
043164284
000180307
005584023
002566129
006884023
002970039
046997145
006784023
000487511
054249155
000170088
047184000
047417071
003570039

© 0 N O g~ WDN P

[ e N < =
o b WNRFLR O

2
Llicéncia

000380060
000880034
053332298
003280030
003570080
004084023
000470067
003180030
004680051
000183062
000680006
001191429

000470045
047327280
000780033
000387603
001927102
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800 m. LLIURES FEMENI
Nom

CARLIN JAZMIN

VILAS VIDAL MARIA

COSTA SCHMID MELANI

VAN ROUWENDAAL SHARON
HATTERSLEY CAMILLA

PEREZ BLANCO JIMENA
HIBBOTT HOLLY
DUARTE LYRIO MANUELLA
NAVARRO SILVESTRE JUDITH
DEARING ALICE

SAROUKIAN SOPHIA

CASTRO ATALAYA MARINA
KHOO CAI LIN

ESCRIBANO TRIVINO ARIADNA
CIURO BOIXADERA NURIA

DE BRUIN CAVALHEIRO JESSICA

50 m. ESQUENA MASCULI
Nom

TREFFERS BENJAMIN
RYAN SHANE

RANDO GALVEZ J.MIGUEL

GLANIA JAN PHILIP

HASEGAWA JUNYA
WALKER-HEBBORN CHRISTOPHER
MOLINA RIVAS ROBINSON SOCRA
DIENER CHRISTIAN

SHABASOV ANDREI

CARLSSON MATTIAS

JIN MING

MEDEL AGUILERA PEDRO LUIS
BARRERA AIRA ARMANDO
SERRADELL ZAMORA ROGER
FOLDHAZI DAVID

MARKKANEN JANNE

BREFUEL SIMON

Any

1990
1996
1989
1993
1995
1997
1999
1989
1997
1997
1998
1999
1988
2001
1993
1991

Any

1991
1994
1988
1988
1993
1990
1997
1993
1994
1990
1993
1991
1995
1996
1995
1994
1997
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Club

BRITISH SWIMMING TEAM
ESPANA

ESPANA

MONTPELLIER METROPOLE NAT
BRITISH SWIMMING TEAM
CN GREDOS SAN DIEGO
BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
C.N. SANT ANDREU

BRITISH SWIMMING TEAM
TEAM ALBERTA

C.N. SABADELL

MALAYSIA

C.N. SABADELL

C.N. SANT ANDREU
BRAZILIAN SW FEDERATION

Club

AUSTRALIA

SWIM IRELAND

C.N. SANT ANDREU

GERMAN SWIMMING FEDERATION
JAPAN SWIMMING FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
VENEZUELA

GERMAN SWIMMING FEDERATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
UDDEVALLA SIM

CHINA SWIMMING ASSOCIATION
C.N. HOSPITALET

FEDERACION CUBANA DE NAT
C.N. BARCELONA

HUNGARIAN SW ASSOCIATION

SW JYVASKYLA

CANET 66

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

8:23.52
8:26.61
8:28.58
8:29.58
8:30.99
8:31.19
8:31.56
8:43.58
8:31.76
8:43.90
8:44.87
8:45.51
8:49.12
8:49.50
8:43.23
9:00.48

Marca

24.69
24.94
23.86
25.06
25.19
25.25
25.54
25.60
25.91
25.98
26.01
24.99
26.32
25.22
26.59
26.62
26.80

BARCELONA
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

18 002027102 DELECLUSE THEO 1997 CANET 66 26.80
19 006280006 XU WENQUAN 1997  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 27.17
20 044341553 MUGIKA BIKUNA JON 1994  SELECCION EUSKAL HERRIA 27.33
21 047915688 JIMENEZ GARCIA GONZALO 1994 C.E. MEDITERRANI 27.62
22 003170039 GUIDO GUILHERME AUGUSTO 1987 BRAZILIAN SW FEDERATION 27.76
23 000180319 HANSE ADRIAAN 1995  ZPC AMERSFOORT 27.84
24 000476601 ALATORRE FERNANDO 1998  AZURA FLORIDA AQUATICS 27.84
25 077129921 CASTELLS CABELLOS SERGI 1998  C.N. SANTA PERPETUA 27.90
26 001827102 MILLET ARTHUR 2000 CANET 66 28.00
27 044565003 LEBON IRIARTE YERAI 1992 SELECCION EUSKAL HERRIA 26.93
28 044639186 IBORRA JIMENEZ DAVID 1989  SELECCION EUSKAL HERRIA 28.13
29 006084023 ATTWOOD CHARLIE 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 28.28
30 000184004 MILEY ALASTAIR 1994 GARIOCH ASC 28.30
31 001287511 KAMMINGA FREDERIK 1998 TEAM ALBERTA 28.30
32 000284004 MILEY JOSEPH 1997 GARIOCH ASC 28.68
3 50 m. BRACA FEMENI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000280055 JOHANSSON JENNIE 1988  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 30.05
2 007784023 VASEY SARAH 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 30.62
3 000183003 MEILUTYTE RUTA 1997  PLYMOUTH LEANDER GBR 30.69
4 000970080 WATANABE KANAKO 1996 JAPAN SWIMMING FEDERATION 31.07
5 000780034 DOYLE FIONA 1991 SWIM IRELAND 31.09
6 006484023 CLARKE IMOGEN 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 31.10
7 003670039 ALVES DA CONCEIGAO JHENNIFER 1997  BRAZILIAN SW FEDERATION 31.17
8 001480030 BRANDT DOROTHEA 1984 GERMAN SWIMMING FEDERATION 31.42
9 007484023 MATTS KATIE 1998 BRITISH SWIMMING TEAM 31.48
10 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 ESPANA 31.57
11 001683037 KONG YVETTE 1993 HONG KONG 31.60
12 000480194 NOTHDURFTER CHRISTINA 1994  USC GRAZ 3177
13 000270088 PHEE JINQ EN 1997 MALAYSIA 31.80
14 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 31.83
15 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994  C.E. MEDITERRANI 31.87
16 000270067 TOLEDO SALAZAR M.C. 1989  VENEZUELA 31.88
17 000387608 CHIKUNOVA DARIA 1999  S-PETERBURG SWIMM CLUB 32.07
18 001783037 HANLON KARA 1997 UNIVERSITY OF EDINBURGH 32.11
19 001580051 ANDREEVA VICTORIA 1992 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 32.21
20 000384060 SCHRODER MATILDE 1996  SWIM TEAM ODENSE 32.30
21 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989  C.N. MATARO 32.36
6) MSL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

22 000370088 KONG ERIKA 1995 MALAYSIA 32.43
23 000880149 SEPPALA HANNA-MARIA 1984  CETUS 32.43
24 003480026 KOSKI MOONA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 32.65
25 003880026 REINI 1IDA 2000 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 32.71
26 P00454033 ALCAUZAR MARTINEZ EHARI 1999 C.E. MEDITERRANI 32.78
27 000384004 ADAMS ORLA 1995 GARIOCH ASC 32.91
28 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997  C.N. SANT ANDREU 32.96
29 000880033 SZOKOL SZONJA 1998 HUNGARIAN SW ASSOCIATION 32.96
30 000170082 TALANOVA DARIA 1995 KYRGYZSTAN 33.12
31 004080026 KOIVU SINI 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 33.51
32 004180026 LILLMAN ESSI-MARIA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 33.52
33 000287608 ANDREEVA SOFIA 1998  S-PETERBURG SWIMM CLUB 33.52
34 000284060 WERMUTH ANNA 1996 SWIM TEAM ODENSE 33.56
35 003780026 FLYCKT EMILIA 2001 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 33.57
36 002480030 WENK ALEXANDRA 1995 GERMAN SWIMMING FEDERATION 33.70
37 001080033 MOLNAR FLORA 1998  HUNGARIAN SW ASSOCIATION 33.84
38 004380026 MORT ROOSA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 33.86
39 000781949 SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA 2000 C.N. SANT ANDREU 34.40
40 039941538 LOPEZ COBOS LAURA 1995 C.N. TARRACO 34.60
41 047934931 ESPEJO FERNANDEZ ERIKA 1991  C.N.LLEIDA 35.19
4 50 m. PAPALLONA MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 001080058 GOVOROV ANDRIY 1992  UKRAINE SWIMMING FEDERATION 22.73
2 000170020 LE CLOS CHAD GUY BERTRAND 1992  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 23.23
3 002984023 PROUD BENJAMIN 1994 BRITISH SWIMMING TEAM 23.24
4 000187608 POPKOV ALEKSANDR 1994 S-PETERBURG SWIMM CLUB 23.50
5 005380051 SADOVNIKOV ALEKSANDR 1996 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 2351
6 003270039 DE SOUZA MARTINS HENRIQUE 1991  BRAZILIAN SW FEDERATION 23.55
7 000487608 PAKHOMOV DANIIL 1998  S-PETERBURG SWIMM CLUB 23.80
8 000480040 DUSKINAS TADAS 1994 LITHUANIAN 23.85
9 000380060 TREFFERS BENJAMIN 1991 AUSTRALIA 24.26
10 000380056 VAN DUNJIN NICO 1990  SWISS SWIMMING FEDERATION 24.53
11 000780013 SUBARSKY SASCHA 1996  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 24.56
12 006380051 IZOTOV DANILA 1991  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 24.62
13 000483062 ARVIDSSON ANTON 1994 UDDEVALLA SIM 24.68
14 002283037 BOWMAN CRAIG 1996 BRITISH SWIMMING TEAM 24.76
15 004780026 KUZNETSOV SERGEY 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 24.76
16 003470039 MANZINE AMARAL DUARTE ITALO 1992  BRAZILIAN SW FEDERATION 24.79
6) MSL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

17 001484026 MURPHY ALEX 1995  UC DUBLIN SWIM TEAM 24.85
18 016089911 JUIZ LARRANAGA DAVID 1994  SELECCION EUSKAL HERRIA 24.86
19 000387511 BINNEMA JOSIAH 1997  TEAM ALBERTA 24.86
20 000383062 KOCH GULLIVER 1992  UDDEVALLA SIM 24.93
21 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983  SELECCION EUSKAL HERRIA 24.97
22 000284085 PEDRO LEAL DORIAN 1996  MEGAQUARIUS CLUB 25.02
23 077129921 CASTELLS CABELLOS SERGI 1998  C.N. SANTA PERPETUA 25.26
24 000380030 LEBHERZ YANNICK 1989  GERMAN SWIMMING FEDERATION 25.50
25 000187507 ASCHENGESCHVANTNER MIROSLAV 1994  PITOP 25.75
26 044565003 LEBON IRIARTE YERAI 1992  SELECCION EUSKAL HERRIA 25.47
27 023092642 RESTREPO TAVERA ROBINSON 1995  ATLETIC-BARCELONETA 25.78
28 001076601 SIMISTERRA GEORGE 1997  AZURA FLORIDA AQUATICS 25.81
29 048093589 TORRENTS HERRERO ENRIC 1997  C.N. BARCELONA 25.81
30 044639186 IBORRA JIMENEZ DAVID 1989  SELECCION EUSKAL HERRIA 26.05
31 008180006 ZHOU SHUCHANG 2000  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 26.19
32 002027102 DELECLUSE THEO 1997  CANET 66 26.20
33 008380006 WANG YIZHE 1998  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 26.22
34 008080006 YU YINGBIAO 1998  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 26.47
5 400 m. ESTILS FEMENI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000187606 HOSSZU KATINKA 1989  VASAS SPORT CLUB 4:29.89
2 002384023 MILEY HANNAH 1989  BRITISH SWIMMING TEAM 4:33.40
3 004284023 WILLMOTT AIMEE 1993  BRITISH SWIMMING TEAM 4:34.82
4 000870039 ALBUQUERQUE MARANHAO MELO J. 1987  BRAZILIAN SW FEDERATION 4:38.07
5 053487155 VILAS VIDAL MARIA 1996  ESPANA 4:38.81
6 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995  C.D.N. BIDASOA XXI 4:39.20
7 005484023 COATES GEORGIA 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 4:39.94
8 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997  CN GREDOS SAN DIEGO 4:44.14
9 051115969 CASTRO ORTEGA PATRICIA 1992  ESPANA 4:45.34
10 000280013 STEINEGGER JORDIS 1983  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 4:45.50
11 002370039 GONGALVES RONCATTO GABRIELLE 1998  BRAZILIAN SW FEDERATION 4:47.65
12 000384004 ADAMS ORLA 1995  GARIOCH ASC 4:50.10
13 039404336 MARTINEZ COLOMINAS MARINA 2000  C.N. MATARO 5:07.24
14 043573022 BARRI VILLANUEVA DANA 2000  C.N. BARCELONA 5:21.14

6 MSL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
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6
Llicencia

001684021
000170020
002570039
000170080
002984023
004180030
006380051
004884023
003070039
003284023
000680030
000180030
000380040
000187608
005970020
007684023
003270039
002670040
003470039
000284002
005784023
000480045
000584053
005870020
002070039
004280051
003370039
007084023
000880034
000980049
000570020
000187607
000470088
000187602
000187605
075171439
000570067

6 MSL
SPORTEC

100 m. LLIURES MASCULI
Nom

JARVIS CALUM

LE CLOS CHAD GUY BERTRAND
NILO CESAR OLIVEIRA NICOLAS
SHIOURA SINRI

PROUD BENJAMIN

WIERLING DAMIAN

1ZOTOV DANILA

SCOTT DUNCAN

PAULO DE SANTANA MATHEUS
RENWICK ROBBIE
FILDEBRANDT CHRISTOPH
DEIBLER STEFFEN
SADAUSKAS MINDAUGAS
POPKOV ALEKSANDR
ERASMUS DOUGLAS JOHN
MUNRO MILES

DE SOUZA MARTINS HENRIQUE
VAN MOERKERKE EVAN
MANZINE AMARAL DUARTE ITALO
SAHNOUNE OUSSAMA

LLYOD IEUAN

PACO PEDRONI TOM
HALDEMANN ALEXANDRE
JUSTUS CALVYN DYLLIN
PEREIRA ANDRE

ANDRUSENKO VIACHESLAV
CAVALCANTI RODRIGUES HENRI
HUGHES JORDAN

RYAN SHANE

SANTOS ALEXIS

BROWN DEVON MYLES

LIE MARKUS

SIM WELSON

HENX JULIEN

DEBAERE STEPHANE

MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
LOPEZ YANEZ JESUS DANIEL

Any

1992
1992
1987
1991
1994
1996
1991
1997
1996
1988
1989
1987
1990
1994
1990
1996
1991
1993
1992
1992
1993
1995
1995
1995
1993
1992
1991
1996
1994
1992
1992
1995
1997
1995
1989
1993
1995
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Club

SWIM WALES

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
JAPAN SWIMMING FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
GERMAN SWIMMING FEDERATION
LITHUANIAN

S-PETERBURG SWIMM CLUB

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
SWIMMING CANADA

BRAZILIAN SW FEDERATION
CERCLE NAGEURS TALENCE
BRITISH SWIMMING TEAM

AS MONACO NATATION

GENEVE NATATION 1885

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM

SWIM IRELAND

PORTUGAL

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BERGENSWIMMERS

MALAYSIA

CN DUDELANGE

CN POLYNESIE

ESPANA

VENEZUELA

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

48.00
48.16
48.30
48.35
48.52
48.54
48.58
48.66
48.71
49.12
49.13
49.20
49.49
49.50
49.54
49.65
49.75
49.75
49.83
49.85
49.86
49.87
49.87
49.88
49.94
50.05
50.05
50.11
50.14
50.19
50.21
50.26
50.32
50.36
50.40
48.94
50.56
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

38 007584023 MCLEAN CRAIG 1998 BRITISH SWIMMING TEAM 50.58
39 045989295 PUIG GARRICH ALBERT 1994 ESPANA 50.59
40 000380030 LEBHERZ YANNICK 1989 GERMAN SWIMMING FEDERATION 50.60
41 000287509 THOMPSON DAVID 1993 STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 50.65
42 000484053 FEBO JENA-BAPTISTE 1992 GENEVE NATATION 1885 50.70
43 053332298 RANDO GALVEZ J.MIGUEL 1988 C.N. SANT ANDREU 50.78
44 005684023 KURLE CAMERON 1997 BRITISH SWIMMING TEAM 50.80
45 008680006 SHI YANG 1989 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 50.85
46 001880022 WESTERMANN MAGNUS E 1995 DANISH SWIMMING FEDERATION 50.87
47 007480006 SHEN HAO 1998 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 50.89
48 007884023 WALTON MARTYN 1997 BRITISH SWIMMING TEAM 51.06
49 000470027 CHAOUACHI MOHAMED ALLI 1995 SO MILLAU NATATION 51.11
50 000380194 UNGER DOMINIK 1995 USC GRAZ 51.15
51 000187503 MERWANE EL MERINI 1997 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 51.23
52 000270015 MOGNE IGOR 1996 FED MOCAMBICANA DE NATACAO 51.25
53 004280030 ZELLMANN POUL 1995 GERMAN SWIMMING FEDERATION 51.30
54 048102029 GUERRERO RAMOS ATLAS 1995 C.N. SANT ANDREU 51.35
55 000180013 BRANDL DAVID 1987 AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 51.41
56 000287603 RUOHONIEMI MIIKKA 1993 SW JYVASKYLA 51.45
57 044786437 DURAN NAVIA MIGUEL 1995 ESPANA 51.50
58 003480030 VOGEL FLORIAN 1994 GERMAN SWIMMING FEDERATION 51.50
59 006384023 CHISHOLM KYLE 1997 BRITISH SWIMMING TEAM 51.50
60 007284023 HULME JOSEPH 1997 BRITISH SWIMMING TEAM 51.52
61 000370027 LAGILI MEHDI 1997 SO MILLAU NATATION 51.54
62 000976601 PEREZ JHONNY 1997 AZURA FLORIDA AQUATICS 51.58
63 051120611 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO 1993 ESPANA 51.60
64 000483062 ARVIDSSON ANTON 1994 UDDEVALLA SIM 51.68
65 000180150 RUBACEK MICHAL 1986 KPS OSTRAVA 51.69
66 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983 SELECCION EUSKAL HERRIA 50.18
67 009653419 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO 1998 LAS ESCUEVAS 51.78
68 047114638 CALZADA MUNOZ MARC 1995 C.N. SANT ANDREU 51.78
69 000287503 MEHDI EL HAZZAZ 1991 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 51.92
70 002027102 DELECLUSE THEO 1997 CANET 66 52.10
71 000287511 FLOWERS MACKENZIE 1999 TEAM ALBERTA 52.29
72 000380045 NIANE ABDOUL 1988 AS MONACO NATATION 52.47
73 039421007 ROVIRA GUILLEN ARNAU 1995 C.N. SANT ANDREU 52.62
74 008280006 YANG CHEN 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 52.65
75 000387509 MASTERS DAVID 1994 STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 52.66
76 000583062 ARVIDSSON OSSIAN 1992 UDDEVALLA SIM 52.78
77 000387603 MARKKANEN JANNE 1994 SW JYVASKYLA 53.22
@) MSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

78 000587511 PRATT ALEXANDER 2000 TEAM ALBERTA 53.29
79 P00064085 ARILLA RAFOLS BIEL ENRIC 1997  C.N. BARCELONA 54.25
80 000961821 GEBREL AHMED 1991  CN PIERA 2012 55.10
81 000187601 AMBONGUILAT MAEL 1997  GABON 59.84
7 100 m. ESQUENA FEMENI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000187606 HOSSZU KATINKA 1989  VASAS SPORT CLUB 58.78
2 000470039 PIRES DE MEDEIROS ETIENE 1991  BRAZILIAN SW FEDERATION 59.61
3 000684023 DAVIES GEORGIA 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 59.64
4 003680051 USTINOVA DARIA K 1998  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 59.78
5 079022817 DA ROCHA MARCE DUANE 1988  ESPANA 57.80
6 003584023 SIMMONDS ELIZABETH 1991  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.03
7 003870080 SAKAI NATSUMI 2001  JAPAN SWIMMING FEDERATION 1:00.12
8 000984023 FULLALOVE JESSICA 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.31
9 000180035 GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK 1995  ICELAND 1:00.44
10 000280052 LISTOPADOVA KATARINA 1993  SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 1:00.67
11 002370040 ZEVNIK ALEXIA 1994  SWIMMING CANADA 1:00.72
12 002180030 MENSING JENY 1986  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:00.80
13 006584023 COOPER HARRIET 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.95
14 005670020 VENTER MARIELLA GRETA 2000  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 1:00.97
15 000187511 WILM INGRID 1998  TEAM ALBERTA 1:00.98
16 002280030 GRAF LISA 1992  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:01.20
17 000880194 PILHATSCH CAROLINE 1999  USC GRAZ 1:01.29
18 006984023 HORTON BRITTANY 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 1:01.33
19 000176601 COLORADO CAROLINA 1987  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:01.63
20 039439254 ZAMORANO SANZ AFRICA 1998  ESPANA 59.61
21 007384023 MAINE ANNA 2000  BRITISH SWIMMING TEAM 1:01.93
22 000980033 BURIAN KATALIN MONIKA 1995  HUNGARIAN SW ASSOCIATION 1:02.12
23 002970020 PRINSLOO KARIN 1984  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 1:02.53
24 000280013 STEINEGGER JORDIS 1983  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 1:02.56
25 001980030 SCHMIEDEL PAULINA 1993  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:03.60
26 000880189 AUSTIN SHAUNTELLE 1997  UNIVERSITY OF BATH 1:03.70
27 004580026 AYARCI MELEK 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:03.97
28 008880006 TIAN YUNJING 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 1:04.48
29 039407062 PRADELL CARRASCO MIREIA 1995  C.N. BARCELONA 1:04.87
30 003580026 PELTOLA PAULA 2001  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:04.92
31 001727102 CARO EMMA 2000  CANET 66 1:05.10
32 000187501 KENEILWE RUELE NAOMI 1997  BOTSWANA NAT FEDERATION 1:05.33
&) MsL
EFII"E SW.INSCRIPCIONES_GENERALES. Pagina 7 de 36

Sistemes d'Informacié, MSL Software- www.msl.es

. CATALONIA e S Diputacié
-~ e 5 espartcar Barsslana  TUSBO

ALTOECO LI D FEDERAC A CLLIE NATAZIO Mpwamesice |
unanen LB o ses o8 CaTaLuRY SANT AMDREU sarceiona iy MGIEGSS

L]

LU

I5TA



NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

33 047932532 GARCIA KIRICHENKO CRISTINA 2001  C.N.LLEIDA 1:06.18
34 039403940 JEREZ ONA 1998  C.N. SANT ANDREU 1:06.21
35 008780006 ZHU SHIYUN 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 1:06.32
36 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000  FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 1:13.66
8 100 m. BRACA MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 002770039 GOMES JR JOAO LUIZ 1986  BRAZILIAN SW FEDERATION 58.36
2 002884023 PEATY ADAM 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 58.38
3 000270020 VAN DER BURGH CAMERON 1988  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 58.49
4 000280040 TITENIS GIEDRIUS 1989  LITHUANIAN 58.96
5 002584023 MURDOCH ROSS 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 59.09
6 002470039 ALVES FRANCA DA SILVA FELIPE 1987  BRAZILIAN SW FEDERATION 59.21
7 006580051 PRIGODA KIRILL 1995  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 59.60
8 000780030 FELDWEHR HENDRIK 1986  GERMAN SWIMMING FEDERATION 59.63
9 000880030 VOM LEHN CHRISTIAN 1992  GERMAN SWIMMING FEDERATION 59.88
10 006480051 CHUPKOV ANTON 1997  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 59.94
11 007984023 WILBY JAMES 1993  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.05
12 000384023 BENSON GRAIG 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.13
13 004184023 WILLIS ANDEW 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.27
14 008480006 MAO FEILIAN 1993  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 1:00.29
15 000980030 KOCH MARCO 1990  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:00.45
16 000187505 FUNK RICHARD 1992  HPC-ONTARIO 1:00.50
17 004370020 CROUS JARRED 1996  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 1:00.88
18 000180034 QUINN NICHOLAS 1993  SWIM IRELAND 1:00.95
19 001484026 MURPHY ALEX 1995  UC DUBLIN SWIM TEAM 1:01.01
20 000580055 PERSSON ERIK 1994  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 1:01.06
21 002670039 TEIXEIRA SIMONS THIAGO 1990  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:01.32
22 000187508 PALMER LAWRENCE 1992  PUTTERIDGE SC 1:01.42
23 000287504 OSSOLA NICOLO 1990  GS FORESTALE 1:01.50
24 001180058 OSELEDETS DMYTRO 1994  UKRAINE SWIMMING FEDERATION 1:01.67
25 000680055 SKAGIUS JOHANNES 1995  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 1:01.70
26 000287607 NAES SVERRE 1992  BERGENSWIMMERS 1:01.87
27 051120611 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO 1993  ESPANA 1:02.02
28 001584026 GREENE DARRAGH 1995  UC DUBLIN SWIM TEAM 1:02.11
29 006684023 DAVIES LUKE 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 1:.02.31
30 000187604 WIHANTO WILLIAM 1994  BERGENSWIMMERS 1.02.47
31 000570088 WONG FU KANG 1998  MALAYSIA 1:02.48
32 000684041 SCHWEIZER MARTIN 1988  SC USTER WALLISELLEN 1:02.48
&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

33 048131817 BALLESTER PUIG JOAN 1995  C.E. MEDITERRANI 1:02.68
34 000170074 TSUI HOI TUNG RONALD 1992  HONG KONG 1:02.82
35 008580006 SUN WEIXIANG 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 1:02.98
36 000484060 V. RASMUSSEN CHRISTIAN 1996  SWIM TEAM ODENSE 1:03.06
37 006184023 BAXTER EDWARD 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 1:03.38
38 000384041 MEIER CHRISTOPH 1993  SC USTER WALLISELLEN 1:03.66
39 047920726 MORILLAS RAMOS FERNANDO 1990  C.N. MATARO 1:01.52
40 000676601 GUARENTE MARCO 1997  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:04.25
41 000383062 KOCH GULLIVER 1992  UDDEVALLA SIM 1:04.28
42 016618599 MIRANDA RAMOS ALBERTO 1991  C.N. SABADELL 1:04.33
43 045991780 BENITEZ HERNANDEZ DAVID 1998  C.N. TERRASSA 1:04.60
44 000270082 PETRASHOV DENIS 2000  KYRGYZSTAN 1:04.62
45 000280319 KRAAIJENHOF JORDAN 1993  ZPC AMERSFOORT 1:04.67
46 001327102 GWIZDZ DAMIEN 1995  CANET 66 1:05.00
47 004470020 PAUL KEVIN 1991  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 1:05.10
48 003380030 HEIDTMANN JACOB 1994  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:05.50
49 047857109 MARTI ARASA ALEX 1996  C.N. HOSPITALET 1:05.50
50 000576601 DIAZ ADAN 1998  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:06.24
51 047868628 GARRIDO ROBLES ALBERTO 1988  C.N. BADALONA 1:04.68
52 P00096401 PEREZ PETRENAS GUILLEM 2000  C.N. BARCELONA 1:07.79
53 001627102 NOLWENN HERVE 2000 CANET 66 1:10.30
9 50 m. LLIURES FEMENI
Llicencia Nom Any Club Marca
1 000180055 SJOSTROM SARAH 1993  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 24.17
2 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 24.21
3 001480022 BLUME PERNILLE 1994  DANISH SWIMMING FEDERATION 24.47
4 000470039 PIRES DE MEDEIROS ETIENE 1991  BRAZILIAN SW FEDERATION 24.64
5 001480030 BRANDT DOROTHEA 1984  GERMAN SWIMMING FEDERATION 24.66
6 003670080 IKEE RIKAKO 2000  JAPAN SWIMMING FEDERATION 24.74
7 002580051 NASRETDINOVA ROZALIYA 1997  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 24.90
8 000170039 HERRMAN GRACIELE 1992  BRAZILIAN SW FEDERATION 24.92
9 002670080 UCHIDA MIKI 1995  JAPAN SWIMMING FEDERATION 24.95
10 006280051 LOVTCOVA NATALIA 1988  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 24.97
11 000387505 WILLIAMS MICHELLE 1991  HPC-ONTARIO 25.00
12 000487505 MAINVILLE SANDRINE 1992  HPC-ONTARIO 25.00
13 000587505 VAN LANDEGHEM CHANTAL 1994  HPC-ONTARIO 25.00
14 000880058 STEPANYUK DAR YA 1990  UKRAINE SWIMMING FEDERATION 25.10
15 000570039 MARTINS DE OLIVEIRA LARISSA 1993  BRAZILIAN SW FEDERATION 25.18
B Wil
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

16 000187606 HOSSZU KATINKA 1989 VASAS SPORT CLUB 25.19
17 080084160 GALLARDO CARAPETO FATIMA 1997 ESPANA 24.80
18 000484041 TOURESTSKI SASHA 1994 SC USTER WALLISELLEN 25.27
19 000880149 SEPPALA HANNA-MARIA 1984 CETUS 25.32
20 000280307 HEEMSKERK FREDERIKE 1987 MONTPELLIER METROPOLE NAT 25.37
21 003180051 POPOVA VERONIKA 1991 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 25.38
22 000187509 BOUSQUIN LENA 1995 STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 25.38
23 001080033 MOLNAR FLORA 1998 HUNGARIAN SW ASSOCIATION 25.43
24 000380022 BRO SARAH 1996 DANISH SWIMMING FEDERATION 25.47
25 004539417 TORREZ GUZMAN KAREN 1992 C.N. SANT ANDREU 25.13
26 000380052 SYLLABOVA MIROSLAVA 1990 SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 25.59
27 047850516 GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 1995 ESPANA 25.21
28 006584023 COOPER HARRIET 1997 BRITISH SWIMMING TEAM 25.61
29 002570040 RUCK TAYLOR 2000 SWIMMING CANADA 25.64
30 002270039 LOPES FERREIRA DE PAULA D. 1989 BRAZILIAN SW FEDERATION 25.70
31 020911656 MUNOZ DEL CAMPO LIDON 1995 ESPANA 25.80
32 000284055 CONNOR MEGAN 1994 SC USTER WALLISELLEN 25.81
33 001083037 HOPE LUCY 1997 UNIVERSITY OF EDINBURGH 25.83
34 000370067 PINTO SEQUERA JESERIK AND 1990 VENEZUELA 25.93
35 002080030 BRUHN ANNIKA 1992 GERMAN SWIMMING FEDERATION 25.95
36 000187501 KENEILWE RUELE NAOMI 1997 BOTSWANA NAT FEDERATION 26.07
37 000480052 MISENDOVA BARBORA 1998 SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 26.08
38 008980006 CHEN YUXI 2001 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 26.11
39 001980030 SCHMIEDEL PAULINA 1993 GERMAN SWIMMING FEDERATION 26.20
40 004380026 MORT ROOSA 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 26.23
41 002370040 ZEVNIK ALEXIA 1994 SWIMMING CANADA 26.26
42 072537228 CENDOYA BARANDIARAN AMAIA 1997 SELECCION EUSKAL HERRIA 26.00
43 004480026 HEINOLA NEA-AMANDA 2000 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 26.46
44 004080026 KOIVU SINI 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 26.53
45 002970039 DUARTE LYRIO MANUELLA 1989 BRAZILIAN SW FEDERATION 26.55
46 003380051 MULLAKAEVA DARIA 1998 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 26.57
47 007384023 MAINE ANNA 2000 BRITISH SWIMMING TEAM 26.62
48 000187603 LAPPALAINEN ERIKA 1996 SW JYVASKYLA 26.62
49 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994 ESPANA 26.24
50 005980006 LIU HAIYUN 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 26.66
51 046999185 SICART MATEO LAIA 1998 C.N. SANT ANDREU 26.38
52 004280026 NENONEN SHOVI 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 26.80
53 006284023 BOYLE GEORGINA 1998 BRITISH SWIMMING TEAM 26.81
54 000276601 MUSLEH LYDIA 1997 AZURA FLORIDA AQUATICS 26.88
55 007784023 VASEY SARAH 1996 BRITISH SWIMMING TEAM 26.90
@) MSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic
56 000370045 GAMEZ MATOS ELISBET 1997 FEDERACION CUBANA DE NAT 26.99
57 004080030 BECK LEONIE 1997 GERMAN SWIMMING FEDERATION 27.00
58 000170015 VIEIRA JESSICA 1991  FED MOGAMBICANA DE NATACAO 27.01
59 000170085 TASE HUSSAIN FAYE 1994  KUWAIT 27.06
60 003880026 REINI IIDA 2000 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 27.14
61 003980026 KANERVO REETTA 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 27.14
62 004880026 RIIHINEN RONJA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 27.19
63 079078454 IBARRONDO GARCIA ANE 1997  SELECCION EUSKAL HERRIA 27.30
64 000780035 BOLLADOTIR BRYNDIS 1999  ICELAND 27.33
65 002383037 EDWARDS EVIE 1995 UNIVERSITY OF EDINBURGH 27.53
66 003680026 LUMIO ALMA 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 27.74
67 046828963 MARTI GAMEZ SILVIA 1996  C.N.RUBI 27.77
68 045881896 LOPEZ ALBA PAULA 1999  C.N. TERRASSA 28.17
69 046421041 BUXADE MURCIANO ANDREA 1998 C.N. BARCELONA 28.39
70 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 28.77
10 200 m. ESQUENA MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 003470080 HAGINO KOSUKE 1994 JAPAN SWIMMING FEDERATION 1:56.10
2 006013783 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO 1999  ESPANA 1:57.00
3 004680051 SHABASOV ANDREI 1994  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 1:57.38
4 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:57.50
5 000780033 FOLDHAZI DAVID 1995 HUNGARIAN SW ASSOCIATION 1:57.69
6 000183062 CARLSSON MATTIAS 1990 UDDEVALLA SIM 1:59.29
7 003170039 GUIDO GUILHERME AUGUSTO 1987  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:59.34
8 007284023 HULME JOSEPH 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 1:59.91
9 000287510 GEOFFROY MATHIEU 1997 STADE CLERMONTOIS NAT 2:00.03
10 000470045 BARRERA AIRA ARMANDO 1995 FEDERACION CUBANA DE NAT 2:00.92
11 000680006 JIN MING 1993 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 2:01.19
12 046419155 GIRALT PIDEMONT JAN 1996  C.N. SANT ANDREU 2:01.53
13 000170059 LOPEZ CHAPARRO MATIAS EDU 1996  FED PARAGUAYA DEP ACUATICOS 2:02.13
14 009653419 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO 1998 LAS ESCUEVAS 2:03.03
15 043182823 SANCHEZ TORRENS MARC 1992 ESPANA 2:03.31
16 006280006 XU WENQUAN 1997  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 2:03.39
17 001927102 BREFUEL SIMON 1997  CANET 66 2:03.50
18 000184004 MILEY ALASTAIR 1994  GARIOCH ASC 2:05.20
19 047915688 JIMENEZ GARCIA GONZALO 1994 C.E. MEDITERRANI 2:05.22
20 047327280 SERRADELL ZAMORA ROGER 1996 C.N. BARCELONA 2:06.99
21 000476601 ALATORRE FERNANDO 1998  AZURA FLORIDA AQUATICS 2:07.08
22 002027102 DELECLUSE THEO 1997  CANET 66 2:08.10
&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

23 001827102 MILLET ARTHUR 2000 CANET 66 2:09.10
24 000180319 HANSE ADRIAAN 1995  ZPC AMERSFOORT 2:09.64
25 000284004 MILEY JOSEPH 1997  GARIOCH ASC 2:09.78
26 006084023 ATTWOOD CHARLIE 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 2:13.51
11 200 m. BRACA FEMENI

Llicencia Nom Any  Club Marca

1 000970080 WATANABE KANAKO 1996  JAPAN SWIMMING FEDERATION 2:20.90
2 005984023 TUTTON CHLOE 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 2:22.34
3 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988 ESPANA 2:22.56
4 002170040 SMITH KIERRA 1994  SWIMMING CANADA 2:22.82
5 003184023 RENSHAW MOLLY 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 2:23.18
6 003770080 IMAI RUNA 2000  JAPAN SWIMMING FEDERATION 2:23.43
7 000287608 ANDREEVA SOFIA 1998  S-PETERBURG SWIMM CLUB 2:25.08
8 000387608 CHIKUNOVA DARIA 1999  S-PETERBURG SWIMM CLUB 2:25.41
9 005770020 SCHOENMAKER TATJANA RENSKE 1997  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 2:26.50
10 007484023 MATTS KATIE 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 2:26.69
11 001683037 KONG YVETTE 1993  HONG KONG 2:27.96
12 000183018 GRANGEON LARA 1991  CNC NOUMEA 2:28.34
13 002384023 MILEY HANNAH 1989  BRITISH SWIMMING TEAM 2:28.38
14 000187506 PAQUIT LAURA 1995  ASPTT LIMOGES 2:28.65
15 000780034 DOYLE FIONA 1991  SWIM IRELAND 2:28.75
16 008084023 WOOD ABBIE 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 2:29.03
17 000283057 COLLEOU STINA KAJSA 1993  LAMBERTSETER SWIM CLUB 2:29.26
18 001783037 HANLON KARA 1997  UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:30.30
19 000183003 MEILUTYTE RUTA 1997  PLYMOUTH LEANDER GBR 2:30.41
20 000384004 ADAMS ORLA 1995  GARIOCH ASC 2:30.95
21 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989  C.N. MATARO 2:31.06
22 000270067 TOLEDO SALAZAR M.C. 1989  VENEZUELA 2:31.27
23 000284060 WERMUTH ANNA 1996  SWIM TEAM ODENSE 2:32.30
24 000170082 TALANOVA DARIA 1995  KYRGYZSTAN 2:32.56
25 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997  C.N. SANT ANDREU 2:33.90
26 003480026 KOSKI MOONA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 2:34.85
27 000270088 PHEE JINQ EN 1997  MALAYSIA 2:34.87
28 004180026 LILLMAN ESSI-MARIA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 2:35.86
29 000370088 KONG ERIKA 1995  MALAYSIA 2:36.35
30 000384060 SCHRODER MATILDE 1996  SWIM TEAM ODENSE 2:37.13
31 039404336 MARTINEZ COLOMINAS MARINA 2000  C.N. MATARO 2:38.29
32 053828487 MARTINEZ GASOLS NEKANE 1995  C.N. SANT ANDREU 2:44.21
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

12
Llicencia

044666183
008080006
000487608
001084023
002870039
000776601
043214085
000683057
006384023
008180006
000670045
047114638
000570045
047956770
039403370
000170002
000587509
002283037
002127102
000584053
000387511
039434590
002227102
000287511
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13
Llicencia

000180055
000187502
003670080
002684023
002170039
001184023
002480030
000280052
002270039

6 MSL
SPORTEC

© 0 N O g b~ WDN PP

200 m. PAPALLONA MASCULI

Nom

PERALTA GALLEGO CARLOS
YU YINGBIAO

PAKHOMOV DANIIL

GUY JAMES

LOPES MELO LUIZ ALTAMIR
LAVADO MARCOS

PONS RAMON JOAN LLUIS
JAKOBSSON SINDRI THOR
CHISHOLM KYLE

ZHOU SHUCHANG
VERGARA MARTIN LAZARO
CALZADA MUNOZ MARC
VEGA TORRES LUIS EMIGDIO
SANCHEZ HOYO ADRIAN
HONRUBIA CERDA ARNAU
PINOTES PEDRO

BEI STEVE

BOWMAN CRAIG
CHOUMILOFF SACHA
HALDEMANN ALEXANDRE
BINNEMA JOSIAH
MARTINEZ ROCA FERRAN
TORIS HUGO

FLOWERS MACKENZIE

100 m. PAPALLONA FEMENI
Nom

SJOSTROM SARAH

SAVARD KATERINE

IKEE RIKAKO

O’CONNOR SIOBHAN MARIE
MARCAL DIAS DAIENE
HALSALL FRANCESCA

WENK ALEXANDRA
LISTOPADOVA KATARINA
LOPES FERREIRA DE PAULA D.

Any

1994
1998
1998
1995
1996
1991
1996
1991
1997
2000
1995
1995
1998
1998
1999
1989
1988
1996
1999
1995
1997
1998
2000
1999

Any

1993
1993
2000
1995
1989
1990
1995
1993
1989
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Club

ESPANA

CHINA SWIMMING ASSOCIATION
S-PETERBURG SWIMM CLUB
BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
AZURA FLORIDA AQUATICS
ESPANA

LAMBERTSETER SWIM CLUB
BRITISH SWIMMING TEAM
CHINA SWIMMING ASSOCIATION
FEDERACION CUBANA DE NAT
C.N. SANT ANDREU
FEDERACION CUBANA DE NAT
C.N. HOSPITALET

C.N. SANT ANDREU

ANGOLA SWIMMING FEDERATION
STADE BORDEAUX BASTIDE NAT
BRITISH SWIMMING TEAM
CANET 66

GENEVE NATATION 1885

TEAM ALBERTA

C.N. SANT ANDREU

CANET 66

TEAM ALBERTA

Club

SWEDISH SWIMMING FEDERATION
C.A. DE MONTREAL

JAPAN SWIMMING FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

1:56.42
1:56.77
1:56.90
1:57.09
1:57.74
1:58.53
1:58.56
1:59.66
2:01.76
2:02.12
2:02.17
2:02.20
2:03.25
2:03.31
2:03.77
2:04.23
2:05.60
2:05.84
2:08.00
2:08.03
2:09.89
2:10.55
2:12.00
2:13.37

Marca

55.64
57.40
57.55
58.00
58.04
58.21
58.30
58.37
58.38

BARCELONA
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

10 000687505 OLEKSIAK PENELOPE 2000 HPC-ONTARIO 58.40

11 006280051 LOVTCOVA NATALIA 1988 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 58.41

12 002570080 HOSHI NATSUMI 1990  JAPAN SWIMMING FEDERATION 58.45

13 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994  ESPANA 58.73

14 000187606 HOSSZU KATINKA 1989 VASAS SPORT CLUB 58.79

15 009080006 YU LIYAN 2000 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 59.34

16 002270040 SMITH REBECCA 2000  SWIMMING CANADA 59.46

17 000287505 LACROIX AUDREY 1983 HPC-ONTARIO 59.50

18 000484041 TOURESTSKI SASHA 1994  SC USTER WALLISELLEN 59.57

19 000880033 SZOKOL SZONJA 1998 HUNGARIAN SW ASSOCIATION 59.74

20 000480052 MISENDOVA BARBORA 1998 SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 1:00.00
21 025741332 BALBUENA HEREDIA CARMEN 1999  C.N. TORREMOLINOS 1:00.07
22 000870039 ALBUQUERQUE MARANHAO MELO J. 1987  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:00.37
23 000287502 CIGNA FREDERIQUE 1997 C.A. DE MONTREAL 1:00.80
24 000170044 PERAZA MERA MARIE LAURA 1990 COSTA RICAN SW FEDERATIO 1:00.81
25 001183037 MATOS RAQUEL 1996 UNIVERSITY OF EDINBURGH 1:00.89
26 000176601 COLORADO CAROLINA 1987  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:00.91
27 006884023 HIBBOTT HOLLY 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.98
28 001980030 SCHMIEDEL PAULINA 1993 GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:01.20
29 000980189 WEST LILY 1997 UNIVERSITY OF BATH 1:01.31
30 047917201 CAMPO CASAJUS CARLA 1991  C.N. TERRASSA 1:01.42
31 000680194 HUFNAGL CLAUDIA 1996 USC GRAZ 1:01.48
32 003870080 SAKAI NATSUMI 2001  JAPAN SWIMMING FEDERATION 1:01.92
33 004280026 NENONEN SHOVI 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:02.12
34 000880189 AUSTIN SHAUNTELLE 1997 UNIVERSITY OF BATH 1:02.21
35 043570172 GUILLAMON NOVO ALBA 2000  C.N. SANT ANDREU 1:02.28
36 004480026 HEINOLA NEA-AMANDA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:02.88
37 025627453 CEREZO PROS MARIA 1997 C.N. BARCELONA 1:02.22
38 079078454 IBARRONDO GARCIA ANE 1997 SELECCION EUSKAL HERRIA 1:03.05
39 P00057150 BUCH CARDONA MARIA 1999 C.N. TERRASSA 1:03.09
40 000880149 SEPPALA HANNA-MARIA 1984  CETUS 1:03.41
41 002383037 EDWARDS EVIE 1995  UNIVERSITY OF EDINBURGH 1:03.80
42 047184000 ESCRIBANO TRIVINO ARIADNA 2001 C.N. SABADELL 1:04.00
43 047321688 SANCHEZ OCHOA PAULA 1997 C.N. HOSPITALET 1:04.00
44 003680026 LUMIO ALMA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:04.47
45 053319878 CENTENO TORRICO EVA 1998  C.N. SANT ANDREU 1:04.55
46  @00000047 GUERRERO RAM C. 1998  C.N. SANT ANDREU 1:04.77
47 039448651 MUES FONTANET SARA 1998 C.N. BARCELONA 1:04.80
48 000780035 BOLLADOTIR BRYNDIS 1999 ICELAND 1:05.70
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

14
Llicencia

003470080
003370039
005084023
000480055
005784023
000980049
001684023
000187504
045989295
002670039
002470040
070906769
000170027
006013783
000470020
000680013
007884023
008380006
000270027
000780033
000683057
000384041
001327102
000387509
000287603
000570045
000676601
000583062
000187507
001287511
000780194
047920726
002127102
000487509
046473562
000187510
000961821

6 MSL
SPORTEC
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200 m. ESTILS MASCULI
Nom

HAGINO KOSUKE
CAVALCANTI RODRIGUES HENRIQUE
WALLACE DANIEL

SJODIN SIMON

LLYOD IEUAN

SANTOS ALEXIS

LITCHFIELD MAX

DIOLI LUCA

PUIG GARRICH ALBERT
TEIXEIRA SIMONS THIAGO
REILLY LUKE

GARCIA MARTIN ALEJANDRO
MATHLOUTHI AHMED
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO
MEYER MICHAEL

MALY JAKUB

WALTON MARTYN

WANG YIZHE

TAKI MRABET

FOLDHAZI DAVID

JAKOBSSON SINDRI THOR
MEIER CHRISTOPH

GWIZDZ DAMIEN

MASTERS DAVID
RUOHONIEMI MIIKKA

VEGA TORRES LUIS EMIGDIO
GUARENTE MARCO
ARVIDSSON OSSIAN
ASCHENGESCHVANTNER MIROSLAV
KAMMINGA FREDERIK

STOLZ ELIJAH ENDRE
MORILLAS RAMOS FERNANDO
CHOUMILOFF SACHA

VETTER PIERRE

LOPEZ FERNANDEZ CARLOS
MARMIER MATHIEU

GEBREL AHMED

Any

1994
1991
1993
1986
1993
1992
1995
1988
1994
1990
1995
1993
1989
1999
1992
1992
1997
1998
1989
1995
1991
1993
1995
1994
1993
1998
1997
1992
1994
1998
1993
1990
1999
1987
1995
1999
1991

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
d'Informacio, MSL Software- www.msl.es
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gspartcot

S LS NATACIO
SANT AMDREU

Club

JAPAN SWIMMING FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
SWEDISH SWIMMING FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
PORTUGAL

BRITISH SWIMMING TEAM

GS FORESTALE

ESPANA

BRAZILIAN SW FEDERATION
SWIMMING CANADA

C.N. SABADELL

TUNISIENNE DE NATATION
ESPANA

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM

CHINA SWIMMING ASSOCIATION
TUNISIENNE DE NATATION
HUNGARIAN SW ASSOCIATION
LAMBERTSETER SWIM CLUB

SC USTER WALLISELLEN

CANET 66

STADE BORDEAUX BASTIDE NAT
SW JYVASKYLA

FEDERACION CUBANA DE NAT
AZURA FLORIDA AQUATICS
UDDEVALLA SIM

PITOP

TEAM ALBERTA

USC GRAZ

C.N. MATARO

CANET 66

STADE BORDEAUX BASTIDE NAT
C.N. HOSPITALET

STADE CLERMONTOIS NAT

CN PIERA 2012

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

1:55.07
1:57.06
1:57.59
1:58.10
1:59.58
1:59.76
1:59.94
2:00.50
2:00.54
2:00.60
2:00.71
2:01.01
2:01.45
2:01.49
2:01.63
2:01.68
2:02.24
2:02.58
2:02.67
2:02.74
2:03.62
2:03.85
2:04.32
2:05.92
2:07.12
2:07.31
2:07.47
2:07.71
2:07.77
2:08.07
2:08.23
2:08.62
2:09.00
2:09.04
2:10.00
2:10.88
2:14.80

BARCELONA

Pagina 15 de 36

L]

LU

I5TA



NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

38 002227102 TORIS HUGO 2000 CANET 66 2:15.00
39 024413078 MORATO GARCIA GERARD 1997  C.N. BARCELONA 2:17.36
40 001627102 NOLWENN HERVE 2000 CANET 66 2:22.20
15 200 m. LLIURES FEMENI

Llicencia Nom Any  Club Marca

1 000180055 SJOSTROM SARAH 1993  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 1:54.31
2 000187606 HOSSZU KATINKA 1989  VASAS SPORT CLUB 1:55.41
3 000280307 HEEMSKERK FREDERIKE 1987  MONTPELLIER METROPOLE NAT 1:55.97
4 003180051 POPOVA VERONIKA 1991  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 1:56.16
5 043164284 COSTA SCHMID MELANI 1989  ESPANA 1:53.96
6 005184023 CARLIN JAZMIN 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 1:57.26
7 001580051 ANDREEVA VICTORIA 1992  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 1:57.35
8 000570039 MARTINS DE OLIVEIRA LARISSA 1993  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:57.37
9 002684023 O"CONNOR SIOBHAN MARIE 1995  BRITISH SWIMMING TEAM 1:57.50
10 002970039 DUARTE LYRIO MANUELLA 1989  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:58.03
11 000784023 FAULKNER ELEANOR 1993  BRITISH SWIMMING TEAM 1:58.05
12 000187502 SAVARD KATERINE 1993  C.A. DE MONTREAL 1:58.17
13 003680051 USTINOVA DARIA K 1998  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 1:58.31
14 000687505 OLEKSIAK PENELOPE 2000  HPC-ONTARIO 1:58.50
15 005484023 COATES GEORGIA 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 1:58.54
16 002080030 BRUHN ANNIKA 1992  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:58.55
17 051115969 CASTRO ORTEGA PATRICIA 1992  ESPANA 1:58.61
18 003570039 DE BRUIN CAVALHEIRO JESSICA 1991  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:59.05
19 003380051 MULLAKAEVA DARIA 1998  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 1:59.13
20 002370039 GONGALVES RONCATTO GABRIELLE 1998  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:59.22
21 080084160 GALLARDO CARAPETO FATIMA 1997  ESPANA 1:59.36
22 005584023 HATTERSLEY CAMILLA 1995  BRITISH SWIMMING TEAM 1:59.44
23 077464997 GOMEZ CORTES BEATRIZ 1994  C.N. GALAICO 1:57.12
24 002384023 MILEY HANNAH 1989  BRITISH SWIMMING TEAM 1:59.65
25 006284023 BOYLE GEORGINA 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 1:59.72
26 002970020 PRINSLOO KARIN 1984  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 1:59.86
27 000180307 VAN ROUWENDAAL SHARON 1993  MONTPELLIER METROPOLE NAT 2:00.06
28 020911656 MURNOZ DEL CAMPO LIDON 1995  ESPANA 1:57.75
29 004080030 BECK LEONIE 1997  GERMAN SWIMMING FEDERATION 2:00.44
30 000183018 GRANGEON LARA 1991  CNC NOUMEA 2:00.54
31 000380055 GARDELL STINA 1990  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 2:00.85
32 047850516 GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 1995  ESPANA 1:58.48
33 039439254 ZAMORANO SANZ AFRICA 1998 ESPANA 1:58.53
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

34 006884023 HIBBOTT HOLLY 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 2:01.09
35 008980006 CHEN YUXI 2001  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 2:01.12
36 005980006 LIU HAIYUN 2000  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 2:01.19
37 004284023 WILLMOTT AIMEE 1993  BRITISH SWIMMING TEAM 2:01.21
38 001083037 HOPE LUCY 1997  UNIVERSITY OF EDINBURGH 2:01.27
39 000370045 GAMEZ MATOS ELISBET 1997  FEDERACION CUBANA DE NAT 2:01.84
40 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994  ESPANA 2:02.53
41 000280013 STEINEGGER JORDIS 1983  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 2:02.65
42 004680026 OTAVA AINO 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 2:02.77
43 053487155 VILAS VIDAL MARIA 1996  ESPANA 2:00.67
44 000487511 SAROUKIAN SOPHIA 1998  TEAM ALBERTA 2:03.61
45 079022817 DA ROCHA MARCE DUANE 1988  ESPANA 2:01.38
46 008084023 WOOD ABBIE 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 2:03.83
47 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994  C.E. MEDITERRANI 2:04.20
48 000170088 KHOO CAI LIN 1988  MALAYSIA 2:04.32
49 046997145 NAVARRO SILVESTRE JUDITH 1997  C.N. SANT ANDREU 2:04.77
50 054249155 CASTRO ATALAYA MARINA 1999  C.N. SABADELL 2:04.78
51 000287502 CIGNA FREDERIQUE 1997  C.A. DE MONTREAL 2:05.00
52 047946374 CABAL PALAU MONICA 1998  C.N. BARCELONA 2:02.68
53 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997  CN GREDOS SAN DIEGO 2:05.54
54 001027102 PICAULT SOLWEIG 2000 CANET 66 2:05.70
55 053828487 MARTINEZ GASOLS NEKANE 1995  C.N. SANT ANDREU 2:05.89
56 P00057150 BUCH CARDONA MARIA 1999  C.N. TERRASSA 2:06.09
57 045881896 LOPEZ ALBA PAULA 1999  C.N. TERRASSA 2:06.11
58 004880026 RIIHINEN RONJA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 2:07.51
59 045989225 DUARTE DE LA ROSA JUDIT 1997  C.N. TERRASSA 2:07.69
60 047993890 ORTEGA MARTINEZ MARTA 1997  C.E. MEDITERRANI 2:08.49
61 004580026 AYARCI MELEK 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 2:09.21
62 047417071 CIURO BOIXADERA NURIA 1993  C.N. SANT ANDREU 2:06.95
63 001727102 CARO EMMA 2000 CANET 66 2:11.10
64 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 2:26.79
16 400 m. LLIURES MASCULI

Llicencia Nom Any  Club Marca

1 001084023 GUY JAMES 1995  BRITISH SWIMMING TEAM 3:43.75
2 003480030 VOGEL FLORIAN 1994  GERMAN SWIMMING FEDERATION 3:46.00
3 002484023 MILNE STEPHEN 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 3:46.53
4 004480051 KRASNYKH ALEKSANDR 1995  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 3:47.60
5 000570020 BROWN DEVON MYLES 1992  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 3:47.96
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

© 0 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

005884023
004280030
000170007
044786437
000180013
075171439
002870039
000470088
000170027
003380030
043182823
000376601
007184023
000370027
000484053
000170067
039421007
000876601
049094459
047747948
000380034
000387510
000170002
000270015
008280006
000470027
000587511
000384041
000284085
048131681
047440881
002127102
OBB025499
002227102

6 MSL
SPORTEC

Sistemes d'Informacié, MSL Software- www.msl.es

e
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ALUTAECO

L ST

SHUTTLEWORTH TIMOTHY
ZELLMANN POUL

EL KAMASH MARWAN MOHAMED
DURAN NAVIA MIGUEL

BRANDL DAVID

MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
LOPES MELO LUIZ ALTAMIR

SIM WELSON

MATHLOUTHI AHMED
HEIDTMANN JACOB

SANCHEZ TORRENS MARC
ACOSTA MARCELO

HUGHES CALEB

LAGILI MEHD

FEBO JENA-BAPTISTE

DAVILA ZAMBRANO RAFAEL ANGEL
ROVIRA GUILLEN ARNAU

LUPOLI FRANCO

DURAN CORTINES JUAN SALVADOR
GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR
MEEGAN ANDREW

BOSCHER GUILLAUME

PINOTES PEDRO

MOGNE IGOR

YANG CHEN

CHAOUACHI MOHAMED AL
PRATT ALEXANDER

MEIER CHRISTOPH
PEDRO LEAL DORIAN

PONCE VIA MARC

BOSCH PLANAS J

CHOUMILOFF SACHA
RASMUSSEN MITJANA JAN
TORIS HUGO

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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CATALONIA e

1997
1995
1994
1995
1987
1993
1996
1997
1989
1994
1992
1996
1995
1997
1992
1998
1995
1994
1996
1994
1990
1993
1989
1996
2000
1995
2000
1993
1996
1998
1994
1999
1989
2000

gspartcot

S LS NATACIO
SANT AMDREU

BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
EGYPT

ESPANA

AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION
ESPANA

BRAZILIAN SW FEDERATION
MALAYSIA

TUNISIENNE DE NATATION
GERMAN SWIMMING FEDERATION
ESPANA

AZURA FLORIDA AQUATICS
BRITISH SWIMMING TEAM

SO MILLAU NATATION

GENEVE NATATION 1885
VENEZUELA

C.N. SANT ANDREU

AZURA FLORIDA AQUATICS
USEVILLA

C.N. TERRASSA

SWIM IRELAND

STADE CLERMONTOIS NAT
ANGOLA SWIMMING FEDERATION
FED MOGAMBICANA DE NATACAO
CHINA SWIMMING ASSOCIATION
SO MILLAU NATATION

TEAM ALBERTA

SC USTER WALLISELLEN
MEGAQUARIUS CLUB

C.N. SANT ANDREU

C.N. SANT ANDREU

CANET 66

C.N. BARCELONA

CANET 66

Diputacis

Barcaelana TURD O

Ajrutamest da

Barcelona E;i,ﬁ cﬂ" 2

3:48.06
3:48.88
3:48.93
3:48.96
3:50.19
3:43.09
3:50.32
3:50.33
3:50.49
3:50.50
3:43.38
3:51.12
3:51.94
3:51.96
3:52.33
3:52.52
3:53.99
3:54.72
3:54.86
3:55.75
3:58.35
3:58.38
3:59.10
3:59.51
4:00.01
4:01.11
4:01.27
4:01.43
4:01.80
4:02.12
4:06.45
4:09.00
4:10.65
4:15.00

BARCELONA
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

17
Llicencia

005884023
002484023
043182823
007184023
000376601
000380034
000470088
000387510
000170067
000876601
000587511
008280006
039403370
039926141
045934114
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18
Llicencia

000470039
001184023
000684023
000187606
003584023
003680051
006584023
000187511
000280052
000880194
000984023
000180035
005670020
002280030
000176601
007384023
002370040

6 MSL
SPORTEC
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1500 m. LLIURES MASCULI
Nom

SHUTTLEWORTH TIMOTHY
MILNE STEPHEN

SANCHEZ TORRENS MARC
HUGHES CALEB

ACOSTA MARCELO
MEEGAN ANDREW

SIM WELSON

BOSCHER GUILLAUME
DAVILA ZAMBRANO RAFAEL ANGEL
LUPOLI FRANCO

PRATT ALEXANDER

YANG CHEN

HONRUBIA CERDA ARNAU
FERRATER ROCA MARC
RAMOS ROJAS ALEX

50 m. ESQUENA FEMENI
Nom

PIRES DE MEDEIROS ETIENE
HALSALL FRANCESCA
DAVIES GEORGIA

HOSSZU KATINKA
SIMMONDS ELIZABETH
USTINOVA DARIA K

COOPER HARRIET

WILM INGRID

LISTOPADOVA KATARINA
PILHATSCH CAROLINE
FULLALOVE JESSICA
GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK
VENTER MARIELLA GRETA
GRAF LISA

COLORADO CAROLINA
MAINE ANNA

ZEVNIK ALEXIA

Any

1997
1994
1992
1995
1996
1990
1997
1993
1998
1994
2000
2000
1999
1993
1998

Any

1991
1990
1990
1989
1991
1998
1997
1998
1993
1999
1996
1995
2000
1992
1987
2000
1994

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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Club

BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
ESPANA

BRITISH SWIMMING TEAM
AZURA FLORIDA AQUATICS
SWIM IRELAND

MALAYSIA

STADE CLERMONTOIS NAT
VENEZUELA

AZURA FLORIDA AQUATICS
TEAM ALBERTA

CHINA SWIMMING ASSOCIATION
C.N. SANT ANDREU

C.E. MEDITERRANI

C.N. TERRASSA

Club

BRAZILIAN SW FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM

VASAS SPORT CLUB

BRITISH SWIMMING TEAM
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM

TEAM ALBERTA

SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION
USC GRAZ

BRITISH SWIMMING TEAM
ICELAND

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
GERMAN SWIMMING FEDERATION
AZURA FLORIDA AQUATICS
BRITISH SWIMMING TEAM
SWIMMING CANADA

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

14:40.36
14:42.28
14:30.79
15:12.00
15:13.09
15:25.31
15:35.54
15:40.52
15:42.14
15:48.77
15:49.84
15:53.09
15:55.42
16:37.08
16:37.81

Marca

27.26
27.57
27.87
27.99
28.37
28.39
28.43
28.45
28.55
28.63
28.64
28.85
28.88
29.00
29.00
29.01
29.05

BARCELONA
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

18 000180307 VAN ROUWENDAAL SHARON 1993 MONTPELLIER METROPOLE NAT 29.31
19 000187501 KENEILWE RUELE NAOMI 1997  BOTSWANA NAT FEDERATION 29.36
20 000980033 BURIAN KATALIN MONIKA 1995  HUNGARIAN SW ASSOCIATION 29.44
21 003580026 PELTOLA PAULA 2001 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 29.75
22 004380026 MORT ROOSA 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 29.81
23 039407062 PRADELL CARRASCO MIREIA 1995  C.N. BARCELONA 29.11
24 008880006 TIAN YUNJING 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 30.19
25 004580026 AYARCI MELEK 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 30.22
26 001727102 CARO EMMA 2000 CANET 66 30.80
27 073118864 ARRIETA LOBO IRANTZU 1999 SELECCION EUSKAL HERRIA 30.95
28 001183037 MATOS RAQUEL 1996  UNIVERSITY OF EDINBURGH 30.97
29 008780006 ZHU SHIYUN 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 30.97
30 045918523 ROSON CALERO NATALIA 1996 SELECCION EUSKAL HERRIA 30.07
31 046421041 BUXADE MURCIANO ANDREA 1998 C.N. BARCELONA 31.98
32 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 34.56
19 50 m. BRACA MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 002584023 MURDOCH ROSS 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 24.67
2 002770039 GOMES JR JOAO LUIZ 1986  BRAZILIAN SW FEDERATION 26.54
3 000270020 VAN DER BURGH CAMERON 1988  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 26.62
4 002884023 PEATY ADAM 1994 BRITISH SWIMMING TEAM 26.66
5 002470039 ALVES FRANCA DA SILVA FELIPE 1987 BRAZILIAN SW FEDERATION 26.87
6 000280040 TITENIS GIEDRIUS 1989  LITHUANIAN 27.20
7 006580051 PRIGODA KIRILL 1995  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 27.26
8 000780030 FELDWEHR HENDRIK 1986 GERMAN SWIMMING FEDERATION 27.31
9 001484026 MURPHY ALEX 1995 UC DUBLIN SWIM TEAM 27.42
10 000187508 PALMER LAWRENCE 1992 PUTTERIDGE SC 27.45
11 004370020 CROUS JARRED 1996  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 27.48
12 000680055 SKAGIUS JOHANNES 1995  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 27.54
13 000287504 OSSOLA NICOLO 1990 GS FORESTALE 27.60
14 000684041 SCHWEIZER MARTIN 1988 SC USTER WALLISELLEN 27.77
15 000880030 VOM LEHN CHRISTIAN 1992  GERMAN SWIMMING FEDERATION 27.89
16 000187505 FUNK RICHARD 1992  HPC-ONTARIO 27.90
17 002670039 TEIXEIRA SIMONS THIAGO 1990  BRAZILIAN SW FEDERATION 27.96
18 000187604 WIHANTO WILLIAM 1994 BERGENSWIMMERS 28.16
19 001584026 GREENE DARRAGH 1995 UC DUBLIN SWIM TEAM 28.19
20 000484060 V. RASMUSSEN CHRISTIAN 1996  SWIM TEAM ODENSE 28.30
21 000187504 DIOLI LUCA 1988  GS FORESTALE 28.40
6) MSL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

22 000383062 KOCH GULLIVER 1992  UDDEVALLA SIM 28.49
23 000570088 WONG FU KANG 1998  MALAYSIA 28.67
24 000280319 KRAAIJENHOF JORDAN 1993  ZPC AMERSFOORT 28.81
25 008580006 SUN WEIXIANG 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 28.99
26 000187605 DEBAERE STEPHANE 1989  CN POLYNESIE 29.03
27 000676601 GUARENTE MARCO 1997  AZURA FLORIDA AQUATICS 29.18
28 048131817 BALLESTER PUIG JOAN 1995  C.E. MEDITERRANI 29.47
29 000187507 ASCHENGESCHVANTNER MIROSLAV 1994  PITOP 29.47
30 006184023 BAXTER EDWARD 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 29.72
31 001327102 GWIZDZ DAMIEN 1995  CANET 66 29.78
32 000270082 PETRASHOV DENIS 2000 KYRGYZSTAN 29.78
33 046799840 GARCIA ORTIZ SERGIO 1989  C.E. MEDITERRANI 29.01
34 046062734 GONFAUS BRUNET FIDEL 1980  CST-CST COSTA AZAHAR 29.88
35 045991780 BENITEZ HERNANDEZ DAVID 1998  C.N. TERRASSA 29.88
36 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976  CST-CST COSTA AZAHAR 29.20
37 004470020 PAUL KEVIN 1991  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 30.03
38 047857109 MARTI ARASA ALEX 1996  C.N. HOSPITALET 30.07
39 024413078 MORATO GARCIA GERARD 1997  C.N. BARCELONA 31.01
40 047868628 GARRIDO ROBLES ALBERTO 1988  C.N. BADALONA 31.05
41 000576601 DIAZ ADAN 1998  AZURA FLORIDA AQUATICS 31.20
42 P00096401 PEREZ PETRENAS GUILLEM 2000  C.N. BARCELONA 31.30
43 000284004 MILEY JOSEPH 1997  GARIOCH ASC 31.89
44 001627102 NOLWENN HERVE 2000 CANET 66 32.00
20 50 m. PAPALLONA FEMENI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000180055 SIOSTROM SARAH 1993  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 24.69
2 001184023 HALSALL FRANCESCA 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 25.35
3 001480030 BRANDT DOROTHEA 1984  GERMAN SWIMMING FEDERATION 26.02
4 002270039 LOPES FERREIRA DE PAULA D. 1989  BRAZILIAN SW FEDERATION 26.24
5 000187502 SAVARD KATERINE 1993  C.A. DE MONTREAL 26.27
6 006280051 LOVTCOVA NATALIA 1988  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 26.42
7 000484041 TOURESTSKI SASHA 1994  SC USTER WALLISELLEN 26.46
8 002170039 MARCAL DIAS DAIENE 1989  BRAZILIAN SW FEDERATION 26.53
9 000880058 STEPANYUK DAR'YA 1990  UKRAINE SWIMMING FEDERATION 26.57
10 000687505 OLEKSIAK PENELOPE 2000 HPC-ONTARIO 26.60
11 000187606 HOSSZU KATINKA 1989  VASAS SPORT CLUB 26.62
12 000480052 MISENDOVA BARBORA 1998  SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 26.78
13 009080006 YU LIYAN 2000  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 27.10
&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

14 001183037 MATOS RAQUEL 1996  UNIVERSITY OF EDINBURGH 27.17
15 000880033 SZOKOL SZONJA 1998  HUNGARIAN SW ASSOCIATION 27.31
16 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994  ESPANA 27.10
17 006484023 CLARKE IMOGEN 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 27.42
18 000880194 PILHATSCH CAROLINE 1999  USC GRAZ 27.45
19 000287502 CIGNA FREDERIQUE 1997  C.A. DE MONTREAL 27.48
20 000187509 BOUSQUIN LENA 1995  STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 27.49
21 003980026 KANERVO REETTA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 27.50
22 000170044 PERAZA MERA MARIE LAURA 1990  COSTA RICAN SW FEDERATIO 27.54
23 000370067 PINTO SEQUERA JESERIK ANDRE 1990 VENEZUELA 27.66
24 003680026 LUMIO ALMA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 27.76
25 001980030 SCHMIEDEL PAULINA 1993  GERMAN SWIMMING FEDERATION 27.80
26 002270040 SMITH REBECCA 2000  SWIMMING CANADA 27.90
27 079078454 IBARRONDO GARCIA ANE 1997  SELECCION EUSKAL HERRIA 28.03
28 047917201 CAMPO CASAJUS CARLA 1991  C.N. TERRASSA 28.21
29 002383037 EDWARDS EVIE 1995  UNIVERSITY OF EDINBURGH 28.28
30 043638882 HUETE OVIEDO LIDIA 1996  C.N.OLOT 28.00
31 004280026 NENONEN SOHVI 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 28.33
32 001027102 PICAULT SOLWEIG 2000 CANET 66 28.46
33 043570172 GUILLAMON NOVO ALBA 2000  C.N. SANT ANDREU 28.47
34 P00057150 BUCH CARDONA MARIA 1999  C.N. TERRASSA 28.57
35 003480026 KOSKI MOONA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 28.62
36 046999185 SICART MATEO LAIA 1998  C.N. SANT ANDREU 28.63
37 025627453 CEREZO PROS MARIA 1997  C.N. BARCELONA 28.64
38 072537228 CENDOYA BARANDIARAN AMAIA 1997  SELECCION EUSKAL HERRIA 28.59
39 047178842 MARTINEZ PEREZ SANDRA 1990  ATLETIC-BARCELONETA 29.27
40 073118864 ARRIETA LOBO IRANTZU 1999  SELECCION EUSKAL HERRIA 29.36
41 000780035 BOLLADOTIR BRYNDIS 1999  ICELAND 29.41
42 039448651 MUES FONTANET SARA 1998  C.N. BARCELONA 29.68
43 @00000047  GUERRERO RAM C. 1998  C.N. SANT ANDREU 29.12
44 000187603 LAPPALAINEN ERIKA 1996  SW JYVASKYLA 29.81
45 053319878 CENTENO TORRICO EVA 1998  C.N. SANT ANDREU 29.90
21 400 m. ESTILS MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 003470080 HAGINO KOSUKE 1994  JAPAN SWIMMING FEDERATION 4:08.90
2 001684023 LITCHFIELD MAX 1995  BRITISH SWIMMING TEAM 4:12.05
3 008480006 MAO FEILIAN 1993  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 4:14.47
4 043214085 PONS RAMON JOAN LLUIS 1996  ESPANA 4:15.49
&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

© 0 N o u

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

© 00 N O 0o b~ W DN P

I <
U M W N R O

008380006
000470020
002470040
000980049
003380030
043182823
070906769
006013783
000680013
000170027
000270027
000170002
000570045
000184004
000583062
047747948
002227102
000487509
000284004
039434590
000187510

22
Llicéncia

000180055
000187606
002670080
002570040
003670080
000570039
000470039
001480022
003180051
001580051
006280051
000687505
002370040
002580051
002080030

6 MSL
SPORTEC

WANG YIZHE

MEYER MICHAEL

REILLY LUKE

SANTOS ALEXIS

HEIDTMANN JACOB
SANCHEZ TORRENS MARC
GARCIA MARTIN ALEJANDRO
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO
MALY JAKUB

MATHLOUTHI AHMED

TAKI MRABET

PINOTES PEDRO

VEGA TORRES LUIS EMIGDIO
MILEY ALASTAIR

ARVIDSSON OSSIAN
GOICOECHEA CASANUEVA VICTOR
TORIS HUGO

VETTER PIERRE

MILEY JOSEPH

MARTINEZ ROCA FERRAN
MARMIER MATHIEU

100 m. LLIURES FEMENI
Nom

SJOSTROM SARAH

HOSSZU KATINKA

UCHIDA MIKI

RUCK TAYLOR

IKEE RIKAKO

MARTINS DE OLIVEIRA LARISSA
PIRES DE MEDEIROS ETIENE
BLUME PERNILLE

POPOVA VERONIKA
ANDREEVA VICTORIA
LOVTCOVA NATALIA
OLEKSIAK PENELOPE
ZEVNIK ALEXIA
NASRETDINOVA ROZALIYA
BRUHN ANNIKA

1998
1992
1995
1992
1994
1992
1993
1999
1992
1989
1989
1989
1998
1994
1992
1994
2000
1987
1997
1998
1999

Any

1993
1989
1995
2000
2000
1993
1991
1994
1991
1992
1988
2000
1994
1997
1992
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CHINA SWIMMING ASSOCIATION
SW SOUTH AFRICA FEDERATION
SWIMMING CANADA

PORTUGAL

GERMAN SWIMMING FEDERATION
ESPANA

C.N. SABADELL

ESPANA

AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION
TUNISIENNE DE NATATION
TUNISIENNE DE NATATION
ANGOLA SWIMMING FEDERATION
FEDERACION CUBANA DE NAT
GARIOCH ASC

UDDEVALLA SIM

C.N. TERRASSA

CANET 66

STADE BORDEAUX BASTIDE NAT
GARIOCH ASC

C.N. SANT ANDREU

STADE CLERMONTOIS NAT

Club

SWEDISH SWIMMING FEDERATION
VASAS SPORT CLUB

JAPAN SWIMMING FEDERATION
SWIMMING CANADA

JAPAN SWIMMING FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
DANISH SWIMMING FEDERATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
HPC-ONTARIO

SWIMMING CANADA

RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

4:15.67
4:15.71
4:15.86
4:16.30
4:16.50
4:16.61
4:17.70
4:18.14
4:19.20
4:21.23
4:21.45
4:23.12
4:28.18
4:30.34
4:33.57
4:34.21
4:35.00
4:35.05
4:35.45
4:37.47
4:37.78

Marca

52.70
53.64
53.88
53.92
53.99
54.03
54.26
54.27
54.33
54.44
54.44
54.50
54.53
54.84
54.85
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

16 000187502 SAVARD KATERINE 1993 C.A. DE MONTREAL 54.94
17 000387505 WILLIAMS MICHELLE 1991 HPC-ONTARIO 55.00
18 000487505 MAINVILLE SANDRINE 1992 HPC-ONTARIO 55.00
19 000587505 VAN LANDEGHEM CHANTAL 1994 HPC-ONTARIO 55.00
20 047850516 GONZALEZ CRIVILLERS MARTA 1995 ESPANA 54.02
21 002270039 LOPES FERREIRA DE PAULA D. 1989 BRAZILIAN SW FEDERATION 55.02
22 000280052 LISTOPADOVA KATARINA 1993 SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 55.09
23 043164284 COSTA SCHMID MELANI 1989 ESPANA 54.12
24 006584023 COOPER HARRIET 1997 BRITISH SWIMMING TEAM 55.19
25 002970039 DUARTE LYRIO MANUELLA 1989 BRAZILIAN SW FEDERATION 55.20
26 080084160 GALLARDO CARAPETO FATIMA 1997 ESPANA 55.21
27 000187509 BOUSQUIN LENA 1995 STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 55.37
28 000880149 SEPPALA HANNA-MARIA 1984 CETUS 55.42
29 003380051 MULLAKAEVA DARIA 1998 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 55.49
30 051115969 CASTRO ORTEGA PATRICIA 1992 ESPANA 55.49
31 001080033 MOLNAR FLORA 1998 HUNGARIAN SW ASSOCIATION 55.55
32 000380052 SYLLABOVA MIROSLAVA 1990 SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 55.60
33 002270040 SMITH REBECCA 2000 SWIMMING CANADA 55.71
34 000484041 TOURESTSKI SASHA 1994 SC USTER WALLISELLEN 55.71
35 000684023 DAVIES GEORGIA 1990 BRITISH SWIMMING TEAM 55.85
36 001083037 HOPE LUCY 1997 UNIVERSITY OF EDINBURGH 55.86
37 003770080 IMAI RUNA 2000 JAPAN SWIMMING FEDERATION 55.86
38 002170039 MARCAL DIAS DAIENE 1989 BRAZILIAN SW FEDERATION 55.99
39 006284023 BOYLE GEORGINA 1998 BRITISH SWIMMING TEAM 56.02
40 000380022 BRO SARAH 1996 DANISH SWIMMING FEDERATION 56.07
41 020911656 MURNOZ DEL CAMPO LIDON 1995 ESPANA 55.07
42 047416069 IGNACIO SORRIBES JUDIT 1994 ESPANA 55.17
43 002370039 GONCALVES RONCATTO GABRIELLE 1998 BRAZILIAN SW FEDERATION 56.22
44 003570039 DE BRUIN CAVALHEIRO JESSICA 1991 BRAZILIAN SW FEDERATION 56.24
45 001980030 SCHMIEDEL PAULINA 1993 GERMAN SWIMMING FEDERATION 56.40
46 005584023 HATTERSLEY CAMILLA 1995 BRITISH SWIMMING TEAM 56.43
47 004539417 TORREZ GUZMAN KAREN 1992 C.N. SANT ANDREU 55.48
48 000380013 KREUNDL LENA 1997 AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 56.61
49 004380026 MORT ROOSA 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 56.76
50 077464997 GOMEZ CORTES BEATRIZ 1994 C.N. GALAICO 55.79
51 000284055 CONNOR MEGAN 1994 SC USTER WALLISELLEN 56.82
52 000370045 GAMEZ MATOS ELISBET 1997 FEDERACION CUBANA DE NAT 56.84
53 000480052 MISENDOVA BARBORA 1998 SLOVAKIA SWIMMING FEDERATION 56.96
54 003980026 KANERVO REETTA 1999 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 57.02
55 004080030 BECK LEONIE 1997 GERMAN SWIMMING FEDERATION 57.60
@) MSl
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

56 007384023 MAINE ANNA 2000 BRITISH SWIMMING TEAM 57.88
57 000280013 STEINEGGER JORDIS 1983  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 58.02
58 000287502 CIGNA FREDERIQUE 1997  C.A. DE MONTREAL 58.13
59 000187603 LAPPALAINEN ERIKA 1996 SW JYVASKYLA 58.20
60 004880026 RIIHINEN RONJA 2000 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 58.26
61 072537228 CENDOYA BARANDIARAN AMAIA 1997  SELECCION EUSKAL HERRIA 58.28
62 P00057150 BUCH CARDONA MARIA 1999  C.N. TERRASSA 58.59
63 000780035 BOLLADOTIR BRYNDIS 1999  ICELAND 58.89
64 046999185 SICART MATEO LAIA 1998 C.N. SANT ANDREU 58.89
65 004480026 HEINOLA NEA-AMANDA 2000 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 58.99
66 000187501 KENEILWE RUELE NAOMI 1997  BOTSWANA NAT FEDERATION 59.12
67 045881896 LOPEZ ALBA PAULA 1999  C.N. TERRASSA 59.26
68 000276601 MUSLEH LYDIA 1997 AZURA FLORIDA AQUATICS 59.38
69 045989225 DUARTE DE LA ROSA JUDIT 1997 C.N. TERRASSA 1:00.61
70 046828963 MARTI GAMEZ SILVIA 1996 C.N. RUBI 1:00.69
71 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 1:03.33
23 100 m. ESQUENA MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 003170039 GUIDO GUILHERME AUGUSTO 1987  BRAZILIAN SW FEDERATION 53.09
2 003280030 GLANIA JAN PHILIP 1988  GERMAN SWIMMING FEDERATION 53.48
3 003570080 HASEGAWA JUNYA 1993 JAPAN SWIMMING FEDERATION 53.49
4 004084023 WALKER-HEBBORN CHRISTOPHER 1990 BRITISH SWIMMING TEAM 53.73
5 000880034 RYAN SHANE 1994  SWIM IRELAND 53.93
6 000380060 TREFFERS BENJAMIN 1991  AUSTRALIA 54.00
7 053332298 RANDO GALVEZ J.MIGUEL 1988 C.N. SANT ANDREU 51.60
8 004680051 SHABASOV ANDREI 1994 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 54.22
9 003370039 CAVALCANTI RODRIGUES HENRI 1991 BRAZILIAN SW FEDERATION 54.41
10 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993  GERMAN SWIMMING FEDERATION 54.70
11 000183062 CARLSSON MATTIAS 1990  UDDEVALLA SIM 54.85
12 000680006 JIN MING 1993 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 54.98
13 000780033 FOLDHAZI DAVID 1995 HUNGARIAN SW ASSOCIATION 55.26
14 007284023 HULME JOSEPH 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 55.36
15 005870020 JUSTUS CALVYN DYLLIN 1995  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 55.57
16 000470045 BARRERA AIRA ARMANDO 1995  FEDERACION CUBANA DE NAT 56.11
17 000470067 MOLINA RIVAS ROBINSON SOCRAT 1997 VENEZUELA 56.17
18 006280006 XU WENQUAN 1997 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 56.54
19 009653419 CALDERON IGLESIAS ALEJANDRO 1998  LAS ESCUEVAS 56.55
20 000287510 GEOFFROY MATHIEU 1997  STADE CLERMONTOIS NAT 56.72
&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

21 000170059 LOPEZ CHAPARRO MATIAS E. 1996  FED PARAGUAYA DEP ACUATICOS 56.75
22 000187503 MERWANE EL MERINI 1997  FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 56.77
23 047327280 SERRADELL ZAMORA ROGER 1996  C.N. BARCELONA 54.52
24 002027102 DELECLUSE THEO 1997  CANET 66 57.10
25 002283037 BOWMAN CRAIG 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 57.34
26 001927102 BREFUEL SIMON 1997  CANET 66 57.60
27 046419155 GIRALT PIDEMONT JAN 1996  C.N. SANT ANDREU 57.67
28 000387603 MARKKANEN JANNE 1994  SW JYVASKYLA 57.72
29 001191429 MEDEL AGUILERA PEDRO LUIS 1991  C.N.HOSPITALET 55.39
30 000387511 BINNEMA JOSIAH 1997  TEAM ALBERTA 58.16
31 000780194 STOLZ ELIJAH ENDRE 1993  USC GRAZ 58.34
32 047915688 JIMENEZ GARCIA GONZALO 1994  C.E. MEDITERRANI 58.62
33 044341553 MUGIKA BIKUNA JON 1994  SELECCION EUSKAL HERRIA 56.37
34 051120611 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO 1993  ESPANA 58.88
35 000476601 ALATORRE FERNANDO 1998  AZURA FLORIDA AQUATICS 59.19
36 001827102 MILLET ARTHUR 2000 CANET 66 59.50
37 000184004 MILEY ALASTAIR 1994  GARIOCH ASC 59.76
38 000287511 FLOWERS MACKENZIE 1999  TEAM ALBERTA 59.92
39 000180319 HANSE ADRIAAN 1995  ZPC AMERSFOORT 59.99
40 006084023 ATTWOOD CHARLIE 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 1:00.65
24 100 m. BRACA FEMENI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000183003 MEILUTYTE RUTA 1997  PLYMOUTH LEANDER GBR 1:05.82
2 000970080 WATANABE KANAKO 1996  JAPAN SWIMMING FEDERATION 1:05.88
3 000280055 JOHANSSON JENNIE 1988  SWEDISH SWIMMING FEDERATION 1:06.63
4 002170040 SMITH KIERRA 1994  SWIMMING CANADA 1:06.93
5 047882759 VALL MONTERO JESSICA 1988  ESPANA 1:07.13
6 005984023 TUTTON CHLOE 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 1:07.50
7 007784023 VASEY SARAH 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 1:07.50
8 000387608 CHIKUNOVA DARIA 1999  S-PETERBURG SWIMM CLUB 1:07.55
9 001683037 KONG YVETTE 1993  HONG KONG 1:07.69
10 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994  C.E. MEDITERRANI 1:07.70
11 000780034 DOYLE FIONA 1991  SWIM IRELAND 1:07.76
12 003184023 RENSHAW MOLLY 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 1:07.82
13 007484023 MATTS KATIE 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 1:07.96
14 003670039 ALVES DA CONCEIGAO JHENNIFER 1997  BRAZILIAN SW FEDERATION 1:08.31
15 005770020 SCHOENMAKER TATJANA RENSKE 1997  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 1:08.49
16 000270088 PHEE JINQ EN 1997  MALAYSIA 1:08.99
6) MSL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

17 001783037 HANLON KARA 1997  UNIVERSITY OF EDINBURGH 1:09.38
18 000380013 KREUNDL LENA 1997  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 1:09.82
19 006484023 CLARKE IMOGEN 1999  BRITISH SWIMMING TEAM 1:09.97
20 000283057 COLLEOU STINA KAJSA 1993  LAMBERTSETER SWIM CLUB 1:10.12
21 004180026 LILLMAN ESSI-MARIA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:10.21
22 000480194 NOTHDURFTER CHRISTINA 1994  USC GRAZ 1:10.25
23 038875563 CANTO GARGALLO BERTA 1989  C.N. MATARO 1:10.30
24 000270067 TOLEDO SALAZAR M.C. 1989  VENEZUELA 1:10.53
25 000384060 SCHRODER MATILDE 1996  SWIM TEAM ODENSE 1:10.56
26 000287608 ANDREEVA SOFIA 1998  S-PETERBURG SWIMM CLUB 1:10.72
27 000384004 ADAMS ORLA 1995  GARIOCH ASC 1:10.81
28 049240250 GARCIA MARTINEZ SANDRA 1997  C.N. SANT ANDREU 1:10.82
29 003480026 KOSKI MOONA 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:11.06
30 000284060 WERMUTH ANNA 1996  SWIM TEAM ODENSE 1:11.40
31 000183018 GRANGEON LARA 1991  CNC NOUMEA 1:11.45
32 000170082 TALANOVA DARIA 1995  KYRGYZSTAN 1:11.66
33 004080026 KOIVU SINI 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:11.92
34 000370088 KONG ERIKA 1995  MALAYSIA 1:12.20
35 039438581 GALVEZ SOLE LAURA 1995  C.N. SANT ANDREU 1:12.56
36 003780026 FLYCKT EMILIA 2001  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:12.62
37 000187506 PAQUIT LAURA 1995  ASPTT LIMOGES 1:12.63
38 045988573 REYES VILARDEBO SARA 1995  C.N. TERRASSA 1:11.06
39 003880026 REINI IIDA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 1:13.20
40 000880033 SZOKOL SZONJA 1998  HUNGARIAN SWASSOCIATION 1:13.64
41 053828487 MARTINEZ GASOLS NEKANE 1995  C.N. SANT ANDREU 1:14.96
42 046468387 DIAGO MIRAVET ANNA 1990  C.E. MEDITERRANI 1:15.15
43 039404336 MARTINEZ COLOMINAS MARINA 2000  C.N. MATARO 1:15.15
25 50 m. LLIURES MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 002984023 PROUD BENJAMIN 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 21.65
2 004180030 WIERLING DAMIAN 1996  GERMAN SWIMMING FEDERATION 21.81
3 003470039 MANZINE AMARAL DUARTE ITALO 1992  BRAZILIAN SW FEDERATION 21.82
4 001080058 GOVOROV ANDRIY 1992  UKRAINE SWIMMING FEDERATION 22.00
5 000170080 SHIOURA SINRI 1991  JAPAN SWIMMING FEDERATION 22.14
6 003070039 PAULO DE SANTANA MATHEUS 1996  BRAZILIAN SW FEDERATION 2217
7 003270039 DE SOUZA MARTINS HENRIQUE 1991  BRAZILIAN SW FEDERATION 22.25
8 005970020 ERASMUS DOUGLAS JOHN 1990  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 22.26
9 000284002 SAHNOUNE OUSSAMA 1992  CERCLE NAGEURS TALENCE 22.27
&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

10 000380040 SADAUSKAS MINDAUGAS 1990 LITHUANIAN 22.50
11 007684023 MUNRO MILES 1996 BRITISH SWIMMING TEAM 22.58
12 006380051 1ZOTOV DANILA 1991 RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 22.64
13 000680030 FILDEBRANDT CHRISTOPH 1989 GERMAN SWIMMING FEDERATION 22.73
14 000570067 LOPEZ YANEZ JESUS DANIEL 1995 VENEZUELA 22.76
15 000480045 PACO PEDRONI TOM 1995 AS MONACO NATATION 22.78
16 002570039 NILO CESAR OLIVEIRA NICOLAS 1987 BRAZILIAN SW FEDERATION 22.84
17 000380060 TREFFERS BENJAMIN 1991 AUSTRALIA 22.87
18 000187608 POPKOV ALEKSANDR 1994 S-PETERBURG SWIMM CLUB 22.90
19 000187602 HENX JULIEN 1995 CN DUDELANGE 22.97
20 008680006 SHI YANG 1989 CHINA SWIMMING ASSOCIATION 23.11
21 000287603 RUOHONIEMI MIIKKA 1993 SW JYVASKYLA 23.18
22 007584023 MCLEAN CRAIG 1998 BRITISH SWIMMING TEAM 23.24
23 002670040 VAN MOERKERKE EVAN 1993 SWIMMING CANADA 23.30
24 000584053 HALDEMANN ALEXANDRE 1995 GENEVE NATATION 1885 23.32
25 016077514 BILDOSOLA AGIRREGOMEZKORT M. 1983 SELECCION EUSKAL HERRIA 23.33
26 000484053 FEBO JENA-BAPTISTE 1992 GENEVE NATATION 1885 23.37
27 075171439 MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL 1993 ESPANA 22.70
28 000380194 UNGER DOMINIK 1995 USC GRAZ 23.43
29 000380030 LEBHERZ YANNICK 1989 GERMAN SWIMMING FEDERATION 23.50
30 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993 GERMAN SWIMMING FEDERATION 23.50
31 000287504 OSSOLA NICOLO 1990 GS FORESTALE 23.50
32 002070039 PEREIRA ANDRE 1993 BRAZILIAN SW FEDERATION 23.52
33 000287509 THOMPSON DAVID 1993 STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 23.52
34 045989295 PUIG GARRICH ALBERT 1994 ESPANA 22.93
35 048102029 GUERRERO RAMOS ATLAS 1995 C.N. SANT ANDREU 23.64
36 000187605 DEBAERE STEPHANE 1989 CN POLYNESIE 23.66
37 000976601 PEREZ JHONNY 1997 AZURA FLORIDA AQUATICS 23.70
38 043442759 PLANES OSORIO OLIVER 1976 CST-CST COSTA AZAHAR 23.04
39 000287503 MEHDI EL HAZZAZ 1991 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 23.75
40 000380045 NIANE ABDOUL 1988 AS MONACO NATATION 23.81
41 048005728 FILELLA VALIENTE ALBERT 1992 C.N. TARRACO 23.86
42 000387603 MARKKANEN JANNE 1994 SW JYVASKYLA 23.93
43 000483062 ARVIDSSON ANTON 1994 UDDEVALLA SIM 23.98
44 047114638 CALZADA MUNOZ MARC 1995 C.N. SANT ANDREU 23.99
45 004780026 KUZNETSOV SERGEY 2000 FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 24.04
46 000180150 RUBACEK MICHAL 1986 KPS OSTRAVA 24.08
47 P00064085 ARILLA RAFOLS BIEL ENRIC 1997 C.N. BARCELONA 24.09
48 000187604 WIHANTO WILLIAM 1994 BERGENSWIMMERS 24.21
49 048093589 TORRENTS HERRERO ENRIC 1997 C.N. BARCELONA 24.25
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

50 007480006 SHEN HAO 1998  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 25.17
51 000187601 AMBONGUILAT MAEL 1997  GABON 26.98
26 200 m. ESQUENA FEMENI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000187606 HOSSZU KATINKA 1989  VASAS SPORT CLUB 2:06.18
2 003680051 USTINOVA DARIA K 1998  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM 2:06.92
3 003584023 SIMMONDS ELIZABETH 1991  BRITISH SWIMMING TEAM 2:09.24
4 000180035 GUSTAFSDOTTIR EYGLO OSK 1995  ICELAND 2:09.25
5 002180030 MENSING JENY 1986  GERMAN SWIMMING FEDERATION 2:09.50
6 079022817 DA ROCHA MARCE DUANE 1988  ESPANA 2:09.82
7 039439254 ZAMORANO SANZ AFRICA 1998  ESPANA 2:09.96
8 003870080 SAKAI NATSUMI 2001  JAPAN SWIMMING FEDERATION 2:10.00
9 000984023 FULLALOVE JESSICA 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 2:10.01
10 006984023 HORTON BRITTANY 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 2:10.01
11 000980033 BURIAN KATALIN MONIKA 1995  HUNGARIAN SW ASSOCIATION 2:10.17
12 002280030 GRAF LISA 1992  GERMAN SWIMMING FEDERATION 2:10.50
13 005670020 VENTER MARIELLA GRETA 2000 SW SOUTH AFRICA FEDERATION 2:11.99
14 000380022 BRO SARAH 1996  DANISH SWIMMING FEDERATION 2:12.53
15 000187511 WILM INGRID 1998  TEAM ALBERTA 2:13.55
16 000280013 STEINEGGER JORDIS 1983  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION 2:13.91
17 002970020 PRINSLOO KARIN 1984  SW SOUTH AFRICA FEDERATION 2:14.31
18 000880189 AUSTIN SHAUNTELLE 1997  UNIVERSITY OF BATH 2:14.46
19 000176601 COLORADO CAROLINA 1987  AZURA FLORIDA AQUATICS 2:14.53
20 008880006 TIAN YUNJING 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 2:15.57
21 004580026 AYARCI MELEK 1999  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION 2:17.32
22 000384004 ADAMS ORLA 1995  GARIOCH ASC 2:18.30
23 047932532 GARCIA KIRICHENKO CRISTINA 2001  C.N.LLEIDA 2:20.72
24 039403940 JEREZ ONA 1998  C.N. SANT ANDREU 2:21.45
25 001727102 CARO EMMA 2000 CANET 66 2:22.20
26 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT 2:38.48
27 200 m. BRACA MASCULI
Llicencia Nom Any  Club Marca
1 000980030 KOCH MARCO 1990 GERMAN SWIMMING FEDERATION 2:07.69
2 004184023 WILLIS ANDEW 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 2:08.08
3 002584023 MURDOCH ROSS 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 2:08.33
4 000384023 BENSON GRAIG 1994  BRITISH SWIMMING TEAM 2:09.07
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

© 0 N o u

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

006480051
002670039
006580051
000270020
007984023
000580055
000280040
000180034
001180058
004370020
006684023
000287607
000187505
000384041
006184023
001584026
046799840
008580006
000383062
048131817
000676601
000680055
000570088
001484026
001287511
000270082
000280319
000170074
001327102
000484060
045991780
000170002
000576601
039434590
P00096401
024413078
001627102
004470020

6 MSL
SPORTEC

CHUPKOV ANTON
TEIXEIRA SIMONS THIAGO
PRIGODA KIRILL

VAN DER BURGH CAMERON
WILBY JAMES

PERSSON ERIK

TITENIS GIEDRIUS

QUINN NICHOLAS
OSELEDETS DMYTRO
CROUS JARRED

DAVIES LUKE

NAES SVERRE

FUNK RICHARD

MEIER CHRISTOPH
BAXTER EDWARD
GREENE DARRAGH
GARCIA ORTIZ SERGIO
SUN WEIXIANG

KOCH GULLIVER
BALLESTER PUIG JOAN
GUARENTE MARCO
SKAGIUS JOHANNES
WONG FU KANG

MURPHY ALEX

KAMMINGA FREDERIK
PETRASHOV DENIS
KRAAIJENHOF JORDAN
TSUI HOI TUNG RONALD
GWIZDZ DAMIEN

V. RASMUSSEN CHRISTIAN
BENITEZ HERNANDEZ DAVID
PINOTES PEDRO

DIAZ ADAN

MARTINEZ ROCA FERRAN
PEREZ PETRENAS GUILLEM
MORATO GARCIA GERARD
NOLWENN HERVE

PAUL KEVIN

1997
1990
1995
1988
1993
1994
1989
1993
1994
1996
1997
1992
1992
1993
1998
1995
1989
1999
1992
1995
1997
1995
1998
1995
1998
2000
1993
1992
1995
1996
1998
1989
1998
1998
2000
1997
2000
1991
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S LS NATACIO
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gspartcot

RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
SWEDISH SWIMMING FEDERATION
LITHUANIAN

SWIM IRELAND

UKRAINE SWIMMING FEDERATION
SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
BERGENSWIMMERS
HPC-ONTARIO

SC USTER WALLISELLEN

BRITISH SWIMMING TEAM

UC DUBLIN SWIM TEAM

C.E. MEDITERRANI

CHINA SWIMMING ASSOCIATION
UDDEVALLA SIM

C.E. MEDITERRANI

AZURA FLORIDA AQUATICS
SWEDISH SWIMMING FEDERATION
MALAYSIA

UC DUBLIN SWIM TEAM

TEAM ALBERTA

KYRGYZSTAN

ZPC AMERSFOORT

HONG KONG

CANET 66

SWIM TEAM ODENSE

C.N. TERRASSA

ANGOLA SWIMMING FEDERATION
AZURA FLORIDA AQUATICS

C.N. SANT ANDREU

C.N. BARCELONA

C.N. BARCELONA

CANET 66

SW SOUTH AFRICA FEDERATION

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

2:09.64
2:09.82
2:09.97
2:10.13
2:10.19
2:10.35
2:10.45
2:11.24
2:11.27
2:11.65
2:12.75
2:13.08
2:14.50
2:14.97
2:15.15
2:15.38
2:09.40
2:15.78
2:15.91
2:16.64
2:17.05
2:17.52
2:18.16
2:19.00
2:19.08
2:19.17
2:20.02
2:20.09
2:20.61
2:20.69
2:20.92
2:21.67
2:21.75
2:23.45
2:26.50
2:27.58
2:32.30
2:33.97

BARCELONA

Pagina 30 de 36

L]

LU

I5TA



NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

28
Llicencia

000187606
002570080
047416069
000183018
000180307
004284023
002384023
000870039
000187502
000287505
000880189
025741332
006884023
009080006
078219889
000680194
000980189
047917201
053487155
002566129
005980006
047184000
043638882
046997145
000287502
@00000047
039448651
000487511

© 0 N O g b~ WDN PP
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29
Llicencia

005380051
000187608
000180030
000487608
000480055

6 MSL
SPORTEC
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200 m. PAPALLONA FEMENI
Nom

HOSSZU KATINKA

HOSHI NATSUMI

IGNACIO SORRIBES JUDIT
GRANGEON LARA

VAN ROUWENDAAL SHARON
WILLMOTT AIMEE

MILEY HANNAH
ALBUQUERQUE MARANHAO MELO J.
SAVARD KATERINE

LACROIX AUDREY

AUSTIN SHAUNTELLE
BALBUENA HEREDIA CARMEN
HIBBOTT HOLLY

YU LIYAN

CORRO LORENTE CATALINA
HUFNAGL CLAUDIA

WEST LILY

CAMPO CASAJUS CARLA
VILAS VIDAL MARIA

PEREZ BLANCO JIMENA

LIU HAIYUN

ESCRIBANO TRIVINO ARIADNA
HUETE OVIEDO LIDIA
NAVARRO SILVESTRE JUDITH
CIGNA FREDERIQUE
GUERRERO RAM C.

MUES FONTANET SARA
SAROUKIAN SOPHIA

100 m. PAPALLONA MASCULI
Nom

SADOVNIKOV ALEKSANDR
POPKOV ALEKSANDR
DEIBLER STEFFEN
PAKHOMOV DANIIL
SJODIN SIMON

Any

1989
1990
1994
1991
1993
1993
1989
1987
1993
1983
1997
1999
1999
2000
1995
1996
1997
1991
1996
1997
2000
2001
1996
1997
1997
1998
1998
1998

Any

1996
1994
1987
1998
1986

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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S LS NATACIO
SANT AMDREU

Club

VASAS SPORT CLUB

JAPAN SWIMMING FEDERATION
ESPANA

CNC NOUMEA

MONTPELLIER METROPOLE NAT
BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
C.A. DE MONTREAL
HPC-ONTARIO

UNIVERSITY OF BATH

C.N. TORREMOLINOS

BRITISH SWIMMING TEAM
CHINA SWIMMING ASSOCIATION
C.D.N. BIDASOA XXI

USC GRAZ

UNIVERSITY OF BATH

C.N. TERRASSA

ESPANA

CN GREDOS SAN DIEGO

CHINA SWIMMING ASSOCIATION
C.N. SABADELL

C.N.OLOT

C.N. SANT ANDREU

C.A. DE MONTREAL

C.N. SANT ANDREU

C.N. BARCELONA

TEAM ALBERTA

Club

RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
S-PETERBURG SWIMM CLUB
GERMAN SWIMMING FEDERATION
S-PETERBURG SWIMM CLUB
SWEDISH SWIMMING FEDERATION

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

2:04.27
2:05.56
2:07.52
2:07.87
2:08.70
2:08.82
2:09.21
2:09.38
2:09.41
2:09.50
2:10.86
2:11.31
2:11.63
2:12.89
2:13.18
2:13.28
2:13.54
2:13.80
2:11.57
2:14.31
2:15.19
2:15.27
2:17.66
2:15.63
2:18.86
2:19.78
2:21.97
2:24.14

Marca

51.50
52.00
52.00
52.10
52.53
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

© 0 N O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

003270039
000380056
000780013
003370039
044666183
000480040
000387511
002283037
000284085
000187504
006384023
000980049
000180150
004780026
051120611
000380030
000776601
007284023
000880030
000187507
000270015
016089911
008080006
000287511
000670045
000387509
008180006
000976601
046992605
003380030
002127102
000483062
048093589
000184004
000587509
001827102

6 MSL
SPORTEC
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e
LT

ALUTAECO

L ST

DE SOUZA MARTINS HENRIQUE
VAN DUIJIN NICO

SUBARSKY SASCHA
CAVALCANTI RODRIGUES HENRI
PERALTA GALLEGO CARLOS
DUSKINAS TADAS

BINNEMA JOSIAH

BOWMAN CRAIG
PEDRO LEAL DORIAN

DIOLI LUCA

CHISHOLM KYLE

SANTOS ALEXIS

RUBACEK MICHAL
KUZNETSOV SERGEY
SOLAECHE GOMEZ EDUARDO
LEBHERZ YANNICK

LAVADO MARCOS

HULME JOSEPH

VOM LEHN CHRISTIAN
ASCHENGESCHVANTNER MIROSLAV
MOGNE IGOR

JUIZ LARRANAGA DAVID

YU YINGBIAO

FLOWERS MACKENZIE
VERGARA MARTIN LAZARO
MASTERS DAVID

ZHOU SHUCHANG

PEREZ JHONNY

CANETE PATERNA ADRIA
HEIDTMANN JACOB
CHOUMILOFF SACHA
ARVIDSSON ANTON
TORRENTS HERRERO ENRIC
MILEY ALASTAIR

BEI STEVE

MILLET ARTHUR

SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.

"_‘F LWL [8 FEDERAC L
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CATALONIA e

1991
1990
1996
1991
1994
1994
1997
1996
1996
1988
1997
1992
1986
2000
1993
1989
1991
1997
1992
1994
1996
1994
1998
1999
1995
1994
2000
1997
1995
1994
1999
1994
1997
1994
1988
2000

gspartcot

S LS NATACIO
SANT AMDREU

BRAZILIAN SW FEDERATION
SWISS SWIMMING FEDERATION
AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
ESPANA

LITHUANIAN

TEAM ALBERTA

BRITISH SWIMMING TEAM
MEGAQUARIUS CLUB

GS FORESTALE

BRITISH SWIMMING TEAM
PORTUGAL

KPS OSTRAVA

FINNISH SWIMMING ASSOCIATION
ESPANA

GERMAN SWIMMING FEDERATION
AZURA FLORIDA AQUATICS
BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
PITOP

FED MOGAMBICANA DE NATACAO
SELECCION EUSKAL HERRIA
CHINA SWIMMING ASSOCIATION
TEAM ALBERTA

FEDERACION CUBANA DE NAT
STADE BORDEAUX BASTIDE NAT
CHINA SWIMMING ASSOCIATION
AZURA FLORIDA AQUATICS

C.N. HOSPITALET

GERMAN SWIMMING FEDERATION
CANET 66

UDDEVALLA SIM

C.N. BARCELONA

GARIOCH ASC

STADE BORDEAUX BASTIDE NAT
CANET 66

Diputacis

Barcaelana TURD O

Ajrutamest da

Barcelona E;i,ﬁ cﬂ" 2

52.71
52.94
53.48
53.54
53.56
53.66
53.86
54.04
54.06
54.50
54.55
54.55
54.56
55.09
55.18
55.50
55.59
55.60
55.64
55.70
55.78
54.52
55.98
56.24
56.51
56.70
56.77
56.93
57.00
57.50
57.50
57.68
57.69
58.02
58.03
59.90
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

30 200 m. ESTILS FEMENI
Llicencia Nom Any  Club

1 000187606 HOSSZU KATINKA 1989  VASAS SPORT CLUB

2 002684023 O CONNOR SIOBHAN MARIE 1995  BRITISH SWIMMING TEAM

3 000970080 WATANABE KANAKO 1996  JAPAN SWIMMING FEDERATION

4 001580051 ANDREEVA VICTORIA 1992  RUSSIAN NATIONAL SW TEAM

5 002384023 MILEY HANNAH 1989  BRITISH SWIMMING TEAM

6 003770080 IMAI RUNA 2000  JAPAN SWIMMING FEDERATION

7 000870039 ALBUQUERQUE MARANHAO MELO J. 1987  BRAZILIAN SW FEDERATION

8 005484023 COATES GEORGIA 1999  BRITISH SWIMMING TEAM

9 002480030 WENK ALEXANDRA 1995  GERMAN SWIMMING FEDERATION
10 039439254 ZAMORANO SANZ AFRICA 1998  ESPANA
11 000380055 GARDELL STINA 1990  SWEDISH SWIMMING FEDERATION
12 051115969 CASTRO ORTEGA PATRICIA 1992  ESPANA
13 078219889 CORRO LORENTE CATALINA 1995  C.D.N. BIDASOA XXI
14 077464997 GOMEZ CORTES BEATRIZ 1994  C.N. GALAICO
15 003184023 RENSHAW MOLLY 1996  BRITISH SWIMMING TEAM
16 008084023 WOOD ABBIE 1999  BRITISH SWIMMING TEAM
17 003670080 IKEE RIKAKO 2000  JAPAN SWIMMING FEDERATION
18 000380013 KREUNDL LENA 1997  AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION
19 002370039 GONGALVES RONCATTO GABRIELLE 1998  BRAZILIAN SW FEDERATION
20 003870080 SAKAI NATSUMI 2001  JAPAN SWIMMING FEDERATION
21 002170040 SMITH KIERRA 1994  SWIMMING CANADA
22 002570040 RUCK TAYLOR 2000  SWIMMING CANADA
23 053487155 VILAS VIDAL MARIA 1996  ESPANA
24 000384004 ADAMS ORLA 1995  GARIOCH ASC
25 002566129 PEREZ BLANCO JIMENA 1997  CN GREDOS SAN DIEGO
26 000980189 WEST LILY 1997  UNIVERSITY OF BATH
27 039438581 GALVEZ SOLE LAURA 1995  C.N. SANT ANDREU
28 048097952 GARCIA URZAINQUI MARINA 1994  C.E. MEDITERRANI
29 001183037 MATOS RAQUEL 1996  UNIVERSITY OF EDINBURGH
30 002970039 DUARTE LYRIO MANUELLA 1989  BRAZILIAN SW FEDERATION
31 008780006 ZHU SHIYUN 1999  CHINA SWIMMING ASSOCIATION
32 004180026 LILLMAN ESSI-MARIA 2000  FINNISH SWIMMING ASSOCIATION
33 043573022 BARRI VILLANUEVA DANA 2000  C.N. BARCELONA
34 000387503 EL KHADRI SAMARA 2000 FED ROYALE MAROCAINE DE NAT

6 MSL

EFIITEE SW.INSCRIPCIONES_GENERALES.
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Marca

2:06.12
2:08.40
2:08.45
2:09.56
2:10.19
2:10.76
2:12.39
2:12.74
2:12.80
2:13.28
2:13.81
2:14.24
2:14.25
2:14.27
2:14.32
2:14.49
2:15.06
2:15.71
2:15.81
2:16.44
2:16.91
2:17.77
2:14.96
2:18.20
2:19.01
2:19.60
2:20.55
2:20.82
2:20.90
2:22.55
2:22.66
2:24.76
2:30.19
2:37.99
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

31
Llicencia

001084023
003470080
000170020
006380051
004480051
001684021
003284023
000570020
002570039
005084023
000680030
002484023
004884023
003480030
000470088
005684023
004280051
004280030
000584053
044786437
005784023
002870039
000170007
075171439
000380030
002070039
045989295
000180013
001880022
043182823
000370027
005870020
000183062
000170027
005884023
000776601
000187607

6 MSL
SPORTEC

© 0 N O g b~ WDN PP
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200 m. LLIURES MASCULI
Nom

GUY JAMES

HAGINO KOSUKE

LE CLOS CHAD GUY BERTRAND
1IZOTOV DANILA

KRASNYKH ALEKSANDR
JARVIS CALUM

RENWICK ROBBIE

BROWN DEVON MYLES

NILO CESAR OLIVEIRA NICOLAS
WALLACE DANIEL
FILDEBRANDT CHRISTOPH
MILNE STEPHEN

SCOTT DUNCAN

VOGEL FLORIAN

SIM WELSON

KURLE CAMERON
ANDRUSENKO VIACHESLAV
ZELLMANN POUL

HALDEMANN ALEXANDRE
DURAN NAVIA MIGUEL

LLYOD IEUAN

LOPES MELO LUIZ ALTAMIR

EL KAMASH MARWAN MOHAMED
MARTIN MARTIN VICTOR MANUEL
LEBHERZ YANNICK

PEREIRA ANDRE

PUIG GARRICH ALBERT
BRANDL DAVID

WESTERMANN MAGNUS E
SANCHEZ TORRENS MARC
LAGILI MEHD

JUSTUS CALVYN DYLLIN
CARLSSON MATTIAS
MATHLOUTHI AHMED
SHUTTLEWORTH TIMOTHY
LAVADO MARCOS

LIE MARKUS

Any

1995
1994
1992
1991
1995
1992
1988
1992
1987
1993
1989
1994
1997
1994
1997
1997
1992
1995
1995
1995
1993
1996
1994
1993
1989
1993
1994
1987
1995
1992
1997
1995
1990
1989
1997
1991
1995
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Club

BRITISH SWIMMING TEAM
JAPAN SWIMMING FEDERATION
SW SOUTH AFRICA FEDERATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
SWIM WALES

BRITISH SWIMMING TEAM

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
MALAYSIA

BRITISH SWIMMING TEAM
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
GERMAN SWIMMING FEDERATION
GENEVE NATATION 1885

ESPANA

BRITISH SWIMMING TEAM
BRAZILIAN SW FEDERATION
EGYPT

ESPANA

GERMAN SWIMMING FEDERATION
BRAZILIAN SW FEDERATION
ESPANA

AUSTRIAN SWIMMING FEDERATION
DANISH SWIMMING FEDERATION
ESPANA

SO MILLAU NATATION

SW SOUTH AFRICA FEDERATION
UDDEVALLA SIM

TUNISIENNE DE NATATION
BRITISH SWIMMING TEAM

AZURA FLORIDA AQUATICS
BERGENSWIMMERS

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

Marca

1:45.14
1:45.50
1:46.10
1:46.25
1:46.45
1:46.61
1:46.64
1:46.85
1:46.97
1:47.04
1:47.06
1:47.15
1:47.28
1:47.60
1:47.67
1:47.82
1:48.00
1:48.01
1:48.05
1:48.18
1:48.23
1:48.29
1:48.34
1:44.98
1:48.40
1:48.72
1:48.73
1:48.89
1:49.20
1:49.35
1:49.51
1:49.58
1:49.65
1:49.67
1:49.67
1:49.91
1:50.08
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016 BARCELONA
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

38 000484053 FEBO JENA-BAPTISTE 1992  GENEVE NATATION 1885 1:50.22
39 007084023 HUGHES JORDAN 1996  BRITISH SWIMMING TEAM 1:50.23
40 049094459 DURAN CORTINES JUAN SALVADOR 1996  USEVILLA 1:50.47
41 006384023 CHISHOLM KYLE 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 1:50.59
42 000376601 ACOSTA MARCELO 1996  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:50.77
43 007584023 MCLEAN CRAIG 1998  BRITISH SWIMMING TEAM 1:50.84
44 039421007 ROVIRA GUILLEN ARNAU 1995  C.N. SANT ANDREU 1:50.93
45 002670040 VAN MOERKERKE EVAN 1993  SWIMMING CANADA 1:51.14
46 000470027 CHAOUACHI MOHAMED ALI 1995 SO MILLAU NATATION 1:51.16
47 006013783 GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO 1999  ESPANA 1:51.42
48 007184023 HUGHES CALEB 1995  BRITISH SWIMMING TEAM 1:51.70
49 007884023 WALTON MARTYN 1997  BRITISH SWIMMING TEAM 1:51.99
50 000876601 LUPOLI FRANCO 1994  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:52.11
51 007480006 SHEN HAO 1998  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 1:52.23
52 044565003 LEBON IRIARTE YERAI 1992  SELECCION EUSKAL HERRIA 1:52.23
53 047114638 CALZADA MUNOZ MARC 1995  C.N. SANT ANDREU 1:52.35
54 003180030 DIENER CHRISTIAN 1993  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:52.50
55 048102029 GUERRERO RAMOS ATLAS 1995  C.N. SANT ANDREU 1:50.25
56 000270015 MOGNE IGOR 1996  FED MOGAMBICANA DE NATACAO 1:53.77
57 000287603 RUOHONIEMI MIIKKA 1993  SW JYVASKYLA 1:53.84
58 000583062 ARVIDSSON OSSIAN 1992  UDDEVALLA SIM 1:53.89
59 048131681 PONCE VIA MARC 1998  C.N. SANT ANDREU 1:54.01
60 000587511 PRATT ALEXANDER 2000 TEAM ALBERTA 1:54.02
61 001927102 BREFUEL SIMON 1997  CANET 66 1:54.20
62 000487509 VETTER PIERRE 1987  STADE BORDEAUX BASTIDE NAT 1:55.21
63 000476601 ALATORRE FERNANDO 1998  AZURA FLORIDA AQUATICS 1:55.85
64 003280030 GLANIA JAN PHILIP 1988  GERMAN SWIMMING FEDERATION 1:56.02
65 OBB025499 RASMUSSEN MITJANA JAN 1989  C.N. BARCELONA 1:57.67
66 000961821 GEBREL AHMED 1991  CN PIERA 2012 1:58.20
67 000180319 HANSE ADRIAAN 1995  ZPC AMERSFOORT 2:01.70
32 400 m. LLIURES FEMENI

Llicencia Nom Any  Club Marca

1 005184023 CARLIN JAZMIN 1990  BRITISH SWIMMING TEAM 4:04.33
2 000180307 VAN ROUWENDAAL SHARON 1993  MONTPELLIER METROPOLE NAT 4:05.73
3 043164284 COSTA SCHMID MELANI 1989  ESPANA 4:06.50
4 004080030 BECK LEONIE 1997  GERMAN SWIMMING FEDERATION 4:08.87
5 008980006 CHEN YUXI 2001  CHINA SWIMMING ASSOCIATION 4:09.12
6 002970039 DUARTE LYRIO MANUELLA 1989  BRAZILIAN SW FEDERATION 4:09.48

&) MsL
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NADADORES POR PRUEBA

NEDADORS PER PROVA

SWIMMERS BY EVENT

XXXVII TROF INT CIUTAT DE BARCELONA-MARE NOSTRUM, 11-12 JUNY 2016
Dades técniques: Piscina de 50 m., Cronometratge Electronic

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

005584023
002384023
000784023
006884023
006784023
053487155
003380051
006284023
002566129
005484023
000487511
004284023
054249155
003570039
002080030
000170088
046997145
000370045
004680026
053828487
047417071
045881896
001027102
004480026
003680051
047993890
000387503

6 MSL
SPORTEC

HATTERSLEY CAMILLA
MILEY HANNAH

FAULKNER ELEANOR
HIBBOTT HOLLY

DEARING ALICE

VILAS VIDAL MARIA
MULLAKAEVA DARIA

BOYLE GEORGINA

PEREZ BLANCO JIMENA
COATES GEORGIA
SAROUKIAN SOPHIA
WILLMOTT AIMEE

CASTRO ATALAYA MARINA
DE BRUIN CAVALHEIRO JESSICA
BRUHN ANNIKA
KHOO CAI LIN

NAVARRO SILVESTRE JUDITH
GAMEZ MATOS ELISBET
OTAVA AINO

MARTINEZ GASOLS NEKANE
CIURO BOIXADERA NURIA
LOPEZ ALBA PAULA
PICAULT SOLWEIG

HEINOLA NEA-AMANDA
USTINOVA DARIA K
ORTEGA MARTINEZ MARTA
EL KHADRI SAMARA

1995
1989
1993
1999
1997
1996
1998
1998
1997
1999
1998
1993
1999
1991
1992
1988
1997
1997
1999
1995
1993
1999
2000
2000
1998
1997
2000
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BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM
ESPANA

RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
BRITISH SWIMMING TEAM

CN GREDOS SAN DIEGO

BRITISH SWIMMING TEAM

TEAM ALBERTA

BRITISH SWIMMING TEAM

C.N. SABADELL

BRAZILIAN SW FEDERATION
GERMAN SWIMMING FEDERATION
MALAYSIA

C.N. SANT ANDREU

FEDERACION CUBANA DE NAT
FINNISH SWIMMING ASSOCIATION
C.N. SANT ANDREU

C.N. SANT ANDREU

C.N. TERRASSA

CANET 66

FINNISH SWIMMING ASSOCIATION
RUSSIAN NATIONAL SW TEAM
C.E. MEDITERRANI

FED ROYALE MAROCAINE DE NAT

Diputacis
Barcelana

®

TURDO

Ajrutamest da

Barcelona

4:09.51
4:09.72
4:09.87
4:11.29
4:11.35
4:06.70
4:11.93
4:13.55
4:14.15
4:14.20
4:14.99
4:15.20
4:16.80
4:17.11
4:17.32
4:17.79
4:12.61
4:18.23
4:19.63
4:20.67
4:15.62
4:22.52
4:22.81
4:28.67
4:30.30
4:31.08
5:11.78
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